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Gölmarmara Hal Depoları 
sahiplerine teslim edildi

Yunuskent 2. etapta
başvuru sayısı 5 bine ulaştı

Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafın-
dan yenilemesi yapı-
lan Gölmarmara Hal 
Depoları, yapılan iha-
le sonucunda hak sa-
hiplerine teslim edil-
di. Büyükşehir Beledi-

yesi Kaynak Geliştir-
me ve İştirakler Daire-
si Başkanı Halis Satıl-
mış, depoların üretici-
ye ve tüketiciye hayır-
lı hizmetlerde kulla-
nılmasını temenni etti. 
Sayfa 8’de

5 bin 500 konutluk 
Akgedik Yunuskent 
Toplu Konut Proje-
si’nin 2. etabında ça-
lışmalar hızla devam 
ederken, 2 hafta önce 

başlayan başvurular-
da sayı 5 bine ulaştı. 
Konutlar için başvuru 
süresi, 6 Temmuz Cu-
ma günü sona erecek.  
Sayfa 8’de

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2017-2018 Akademik Yılı 18. Dönem 
Mezuniyet Töreni Süleyman Demirel Kültür Merkezi Açık Amfi’de gerçekleştirildi.

“BAZI ŞEYLERİ SİZİNLE PAYLAŞAMIYORUM AMA…”
Törene MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi’nin 

yaptığı konuşma damga vurdu. MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ah-
met Kemal Çelebi mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada 
eleştiride bulundu. Çelebi, “Eleştireceğimiz, tartışacağı-
mız, değiştireceğimiz çok şey var. Şimdi ben bazı şeyleri 
burada sizinle paylaşamıyorum. Arkadaşlarımla bir ara-
ya geldiğimde bu eleştirilerin kat be kat fazlasını biz ken-
di içimizde yapıyoruz. Sıkıntılarımız elbette var. Bizim çö-
zebilecek olduklarımız var. Çözmek için çaba sarf ediyo-
ruz” dedi.

“180 KİŞİLİK KONTENJANIN 120 OLMASINI İSTEDİK, 200 GELDİ”
Çelebi, “Arkadaşım dedi ki altıncı sınıf intörn, biz yeteri kadar 

pratik yapamadık. Çok haklı. Hele hele bu meslek pratik yap-
madan bu süre zarfında daha çok bu yönde eğitim almadan, 
tecrübe kazanmadan arzu ettiğimiz seviyeye noktaya, kalifikas-
yona bizi getirmiş olmuyor. Bunun nedenleri var. Bunun birinci 
nedeni özellikle tıp fakültelerimizde kontenjanların yüksek olma-
sı. Biz kontenjanımızın düşmesi için bu sene başvuruda bulunduk. 
Kontenjanımız 180 idi, 120 olsun dedik ama 200 geldi. Dolayısıy-
la bu ülkenin hekim açığı ve hekime ihtiyacı da var. Kontenjanlar 
arttı, biz burada çözüm üretmek durumundayız” Sayfa 6’da

Manisa Valisi’nden dolandırıcılar 
hakkında suç duyurusu 

Manisa Valisi ve 
Manisa Valiliği-
nin adını kullana-
rak yardımsever 
kişi ve kuruluşla-
rın iyi niyet duy-
gularını istismar 
eden dolandırıcı-

lar yeni yöntemlere başvu-
ruyor. Vali Güvençer, vali-
liği ve kendi adını kullana-
rak vatandaşları dolandı-
ran kişiler hakkında Manisa 
Cumhuriyet Başsavcılığına 
suç duyurusunda bulundu. 
Sayfa 3’te

Açılan stantlarda 
uyuşturucuya dikkat çekildi

Sulama kooperatifleri 
yasal düzenleme bekliyor

Manisa’da Uluslararası Uyuş-
turucu Kullanımı ve Kaçak-
çılığı ile Mücadele Günü et-
kinlikleri kapsamında Fo-

rum Magnesia AVM ve Malta 
Camii’sinde açılan stantlar-
da vatandaşlar bilgilendirildi. 
Sayfa 6’da

Türkiye Sulama Koo-
peratifler Birliği Genel 
Başkanı Halis Uysal, 
tüzük ve yönetmelik-
lerde boşlukların yasal 
düzenlemelerle gide-
rilmesi gerektiğini be-
lirterek, tarımın vaz-

geçilmezlerinden olan 
suyun daha rantabl ve 
istenen nitelikte kul-
lanılması için sulama 
kooperatiflerine ge-
rekli önemin verilme-
si gerektiğini söyledi. 
Sayfa 5’te

MHP anket şirketlerine ters köşe yaptı

MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, 
24 Haziran’da yapılan Cumhurbaşkanlı-
ğı ve 27.dönem Milletvekili Genel Seçim-
lerini değerlendirdi. Açıklamasında, seç-
menin MHP’ye denetleme görevini verdi-
ğini ifade eden Öztürk, MHP’nin dününe 
ve bugününe bakıldığında bütün zor sü-
reçlerde devletin yanında yer aldığını be-
lirtti. Bundan sonraki süreçte de MHP’nin 
devletin yanında olmaya devam edeceği-

ni anlatan Öztürk, “MHP, AK Parti 
hükümetiyle beraber Cumhur 
ittifakını hatta Çanakka-
le ruhunu mecliste bera-
berce taşıyacaktır. Biz, 
üzerimize ne düş-
tüyse, elimizi, göv-
demizi nasıl ta-
şın altına koy-
duysak bun-
dan sonraki 
süreçte de 
koymaya 
devam e-
deceğiz”  
dedi. 
Sayfa 
7’de
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Manisa’nın Soma ilçesinde 13 
Mayıs 2014 yılında meydana ge-
len ve 301 madencinin hayatı-
nı kaybettiği facianın devam e-
den 22. duruşmasında karar tari-
hi açıklandı. Sanıkların son söz-
lerini dinleyen mahkeme heyeti 
9 Temmuz’da kararını açıklaya-
cak. Sayfa3’te
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Şehzadeler Belediyesi
heyeti Bosna Hersek’te 

SAYFA
4’te

Manisa’da bin 500 keklik 
doğaya salındı 

SAYFA
4’te

Salihli’ye 314
kilometre asfalt

“120 kontenjan istedik 200 geldi
Eleştireceğimiz çok şey var”

DSİ kanalları tehlike saçıyor
Manisa’da ma-

halle aralarında 
kalan DSİ’ye ait 
sulama kanalla-
rı tehlike saçıyor. 
Her yıl olduğu gi-

bi bu yılda duru-
ma tepki göste-
ren mahalle sa-
kinleri, yetkilile-
re çağrıda bulun-
du. Sayfa 5’te

Soma davasında karar günü belli oldu



Turgutlulular Çanakkale’ye gitti
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin Çanakkale gezileri kapsamında Turgutlu’da yaşayan vatandaşlar, kahraman ec-
dadımızın emperyal güçlere karşı önemli bir destan yazdığı toprakları yerinde gördü ve yakın tarihimize tanıklık etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
sosyal belediyecilik anlayışıyla her 
yıl düzenlediği Haydi Manisa Ça-
nakkale’ye projesi kaldığı yerden 
devam ediyor. 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün önderliğinde 4 yıldır 
sürdürülen proje kapsamında Tur-
gutlulu vatandaşlar dünya tarihine 
Türk’ün adının altın harflerle yazıl-

dığı Çanakkale’yi görme fırsatı bul-
du. 

Rehberler eşliğinde Çanakka-
le destanının yazıldığı toprakla-
rı gezen Turgutlu halkı, atalarımı-
zın ruhlarına ithafen dualar okur-
ken, sağlanan imkan dolayısıy-
la da Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür 
etti. -Büyükşehir Basın Servisi-
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Şehzadeler Belediyesi
heyeti Bosna Hersek’te
508. Ayvaz Dede Şenlikleri’ne katılmak üzere Bosna Hersek’e giden Şehzadeler Belediyesi heyeti, 
Bosna ziyaretinin ilk gününde, Bosna Hersek’in kurucu Cumhurbaşkanı olan Bilge Kral Alija İz-
zetbegoviç’in Saraybosna’da bulunan kabrini ziyaret ederek, kabri başında aşr-ı şerif okudular.

Her yıl düzenlenen Ayvaz Dede Şen-
likleri’ne katılmak üzere, kardeş şe-
hir olan Donji Vakuf Belediyesi’nin 

davetlisi olarak Bosna Hersek’e giden Şeh-

zadeler Belediyesi heyeti, Bosna Hersek’in 
başkenti Saraybosna’ya ayak basar bas-
maz, Bosna Hersek’in kurucu Cumhurbaş-
kanı Alija İzzetbegoviç’in mezarını ziya-
ret etti. 

Aslen Mardin’li olan ve Bosna Hersek’te 
yaşayan Vedat Ataş’ın rehberliğinde Saray-
bosna’da bulunan anıt mezarı ziyaret eden 
heyet, rehberden şehitlik ile ilgili bilgiler 
aldı. 

Yapılan kısa bilgilendirmenin ardından, 
Şehzadeler Belediyesi heyeti Bilge Kral Al-
ija İzzetbegoviç’in kabri başında aşr-ı şerif 
okuyup dua etti. –Songül KILIÇASLAN-

İşlerinizle ilgili konularda ön plana çık-
mak isteyebilir, hazırlamış olduğunuz 
projeyi iş arkadaşlarınızla, üstlerinizle 
paylaşabilirsiniz. Proje üzerinde beyin 
fırtınası yapmanız olası. Bugün günde-
minizi etkileyen diğer bir konu ise, aile 
içi konularınızdır. Babanız ile ilgili ko-
nularla ilgilenebilir, fikir ayrılıkları ya-
şayabilirsiniz.

Çalışma hayatınızdaki sorumlulukla-
rınız gündeminizi etkileyebilir. Yaptı-
ğınız işleri hizmet sektörüne tanıta-
bilmek için harekete geçmeniz müm-
kün. Çeşitli görüşmeler yapabilir, yap-
tığınız işin tanıtımını iletişim yetenek-
lerinizi kullanarak karşınızdaki kişile-
re sunabilir, olumlu geri bildirimler a-
labilirsiniz.

Bugün özgürlük hissi içinde yeni yol-
culuklar veya eğitimler planlayabilir-
siniz. Farklı kültürlere duyduğunuz il-
gi artıyor. Bu konuda yurt dışına çık-
mak için tatil planları yapabilir, mis-
tik tur programlarını araştırabilirsiniz. 
Düşüncelerinizi paylaşmak ve yapmış 
olduğunuz plana arkadaşlarınızı davet 
etmeniz olası.

Bugün dikkatiniz dağınık olabilir, odak-
lanma sorunu yaşayabilirsiniz. İşlerinizle 
ilgili yeni başlangıçlar yapmamaya özen 
gösterin. Elinizde biriken tamamlanma-
sı gereken işlerinizi bitirmeniz için uy-
gun anlar. Kontrolünüz dışında gelişen o-
laylara karşı tetikte olmanızda fayda var. 
Gizli düşmanlarınıza karşı dikkatli olma-
nız gereken zamanlar içindesiniz.

Bugün maddi kaynaklarınızla ilgili ge-
lişmeler yaşayacağınız zamanlar o-
labilir. Ödemelerinizi dengelemek is-
teyebilirsiniz. Parasal birikimlerini-
zi gözden geçireceğiniz bir dönemde-
siniz. Kişisel yeteneklerinizi kullana-
cağınız işlere yönelmek isteyebilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda ta-
mamlanmalar olabilir.

Bugün uğraştığınız işlerde yaratıcılığı-
nızı kullanabilir, mesleğinize farklı bir 
bakış açısı getirebilirsiniz. Kendi ihti-
yaçlarınızı değerlendirebileceğiniz bir 
gün. Keyif aldığınız konularla ilgilen-
mek isteyebilir, evinizde düzenlemeler 
yapabilir, yaşam alanınızı daha keyifli 
bir hale getirmek için harekete geçme-
niz mümkündür.

Bugün ortaklı para konuları gündemi-
nizi meşgul edebilir. Kontrolünüz dı-
şında gelişen maddi durumlarda ka-
yıplar yaşanabilir. Finansal olarak risk 
içeren hamlelerden uzak durmanız ya-
rarlı olur. Banka kredisi kullanmak i-
çin uygun bir gün değildir. Düşüncele-
rinizdeki bireyselleşme isteği içinde a-
ni kararlar vermemeye çalışın.

Bugün iş hayatınızda alacağınız des-
tekleri iyi değerlendirmelisiniz. Gele-
cek beklentileriniz sizi önemli kararlar 
aldırabilir. Arkadaş gruplarınızla ileti-
şiminizin artacağı bir gündesiniz. Bi-
reyselliğinizi ve özgürlüğünüzü koru-
mak isteyebilirsiniz. Kendinizi ve duy-
gularınızı ifade etmekte zorlanacağı-
nız anlar var. 

Meslek gruplarınızla organize edilen 
toplantılara katılabilirsiniz. İş hayatı-
nızda alacağınız destekler sizi keyif-
lendirecektir. Gelecek beklentilerinizle 
ilgili gelişmeler yaşayabilirsiniz. Haya-
ta geçirmek istediğiniz düşüncelerini-
zi ailenizin ve yakın çevrenizin deste-
ği ile gerçekleştirmeniz mümkün olur. 
Anlaşmalara imza atabilirsiniz.

Bugün göz önünde olmaktan keyif ala-
cağınız anlar içinde olabilirsiniz. Mes-
lek hayatınızda ön plana çıkmak daha 
aktif olmak istemeniz olası. Bu konu-
da iş arkadaşlarınızdan ve üstleriniz-
den gereken desteği görmeniz müm-
kün. Hedeflerinize ulaşmak için strate-
jik davranmanız olasıdır. İkili ilişkileri-
nizde farkındalık yaşayabilirsiniz.

Bugün yeni başlangıçlar yapmak is-
teyebilirsiniz. Düşünceleriniz sizi daha 
heyecanlı yapabilir. Gün içinde sorumlu 
olduğunuz konularda daha fazla farkın-
dalık kazanacağınız anlar var. İş haya-
tınızda alacağınız destekler çalışma is-
teğinizi arttırabilir. Kişisel açıdan önem 
verdiğiniz konularla ilgilenmek isteye-
bilir, hobilerinize yönelebilirsiniz.

Uğraştığınız konularda değişiklik yap-
mak isteyebilirsiniz. Eğitim ve semi-
nerlere katılmanız olasıdır. İletişim yö-
nünden yoğun bir gündesiniz. Yakın 
çevrenizdeki değişiklikler gündemini-
zi etkileyebilir. Kardeşlerinizle zaman 
geçirmek için plan yapabilirsiniz. Dü-
şüncelerinizdeki özgürlük hissi ilişki-
lerinize zarar verebilir.



Kurbanlık
danalar çalındı

Manisa Valisi’nden dolandırıcılar 
hakkında suç duyurusu 

Manisa’nın Kula ilçesinde meydana gelen kazada ağır 
yaralanan motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti. 

Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde jan-
darma ekipleri, kurbanlık dana çaldık-
ları ileri sürülen 2 şüpheliyi yakaladı.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, valiliği ve kendi adı-
nı kullanarak vatandaşları dolandıran kişiler hakkında Ma-
nisa Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulundu. 

Kaza, Kula-Alaşehir yolu ü-
zeri İlçe Jandarma Komutanlığı 
yakınlarında meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Ala-
şehir istikametinden Kula is-
tikametine seyir halinde olan 
Mehmet Özkaya (30) idaresin-
deki 45 SA 2256 plakalı moto-
siklet ile, Kula istikametinden 
Alaşehir istikametine seyir 
halinde iken yolun sol tara-
fında bulunan bir kuruyemiş 
fabrikasına girmek isteyen 
Mazlum Aydemir yönetimin-
deki 45 K 0631 plakalı transit 
ile kafa kafaya çarpıştı. 

Çarpışmanın etkisiyle dev-

rilen motosiklet sürücü Meh-
met Özkaya ile motosiklet-
te yolcu olarak bulunan Ser-
gen Akkaş (26) ağır yaralan-
dı. Yaralılar, olay yerine gelen 
112 Acil Servis ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından, Kula 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Ağır yaralı olan motosik-
let sürücüsü Mehmet Özkaya, 
Kula Devlet Hastanesinde ilk 
müdahaleleri yapıldıktan son-
ra Salihli Devlet Hastanesine 
sevk edilirken, yolda hayatı-
nı kaybetti. 

Olayla ilgili soruşturmanın 
devam ettiği bildirildi. –İHA-

Edinilen bilgilere göre, 42 
YZ 805 plakalı minibüsle kur-
banlık dana hırsızlığı yapıldı-
ğı ihbarı üzerine harekete ge-
çen jandarma ekipleri, ara-
cın yakalanması için çalışma 
başlattı.

Ekipler, Akhisar-Saruhanlı 
karayolu üzerinde görüldüğü 
tespit edilen minibüsü, Saru-
hanlı ilçesi Kayışlar Mahallesi 
yakınlarında durdurdu.

Araçta M.A. (57) ve Ş.K.E. 
(39) isimli iki şahıs ve küpe-
siz iki kurbanlık dana tespit 
edildi.

Gözaltına alınan M.A. ve 
Ş.K.E, ifadelerinde, nakliye i-
şi yaptıklarını belirterek, da-
naların sahibinin kim olduğu-
nu, nereden aldıklarını bilme-
diklerini ve hayvanlarla ilgili 
kendilerinde herhangi bir bel-
ge olmadığını söyledi.

Jandarma, hayvanların sa-
hiplerin bulunması için çalış-
ma başlattı.

Küpeleri söküldüğü için ki-
me ait olduğu belirleneme-
yen danalar, karakol bahçesi-
ne jandarma ekiplerince bes-
leniyor. –AA-

Manisa Valisi ve Manisa Valiliğinin a-
dını kullanarak yardımsever kişi ve 
kuruluşların iyi niyet duygularını is-

tismar eden dolandırıcılar yeni yöntemlere 
başvuruyor. 

Manisa Valiliği Özel Kalem Müdürü Mus-
tafa Öztürk, sahte ismi ile düzenlenen me-
saj ekinde Manisa Valiliği logosu kullanıla-
rak resmi evrak görünümü kazandırılan, Ma-
nisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’in adı-
nın kullanıldığı, Akhisar Kaymakamı, İl Milli 
Eğitim Müdürü ve Alaşehir Belediye Başkanı, 
STK temsilcilerinin organizesinde yapıldığı 
belirtilen ‘Engelliler İçin Engelsiz Yaşam Pro-

jesi/Kampanyası’ gibi başlıklar altında sivil 
toplum kuruluşlarına dolandırıcılık maksatlı 
mesaj gönderildiği tespit edildi. 

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, di-
ğer bazı sivil toplum kuruluşlarına da gön-
derilen ve Manisa Tabipler Odası Başkanlı-
ğından valiliğe iletilen mesaj örneği ile bir-
likte söz konusu sahtekarlık ve dolandırıcılı-
ğı yapan sorumlular hakkında gerekli yasal 
işlemlerin başlatılması için Cumhuriyet Baş-
savcılığına suç duyurusunda bulundu. 

TABİPLER ODASI’NA MESAJ GÖNDERDİLER 
Tabipler Odasına Manisa Valiliği logo-

su kullanılarak hayali Manisa Valiliği Sos-
yal Yardım Koordinasyonu Başkanlığı adına 
Mustafa Hakan Güvençer e-imzası ibaresi i-
le gönderilen mesajda, Manisa genelinde ya-
pılan araştırmalar sonucu ilk ve orta öğrenim 
aşamasında olan engelli öğrenciler için ‘En-
gelsiz Yaşam Kampanyası’ başlatma kara-
rı alındığı, konuyla ilgili akülü araç alınması-
na, akülü araç alımı için ihale başlatılmasına, 

ihaleyi araştırmalar yapılarak en düşük fi-
yat teklif eden medikal firmasına verilmesi-
ne, kampanya ile ilgili il, ilçe belediyeler, kay-
makamlıklar, il, ilçe milli eğitim müdürlükle-
rinin bilgilendirilip katılım sağlanmasına, ge-
rek görüldüğünde STK, odalar ve iş adamla-
rından destek talep edilmesine, kampanya 
bedellerinin toplanması için ihaleyi almaya 
hak kazanan medikal firmasının hesap bilgi-
lerinin paylaşılmasına karar verildiği ifadele-
ri yer alıyor. 

Valilikten yapılan açıklamada, Manisa Va-
liliği adına hayırsever kişi ya da kuruluşlar-
dan engelli vatandaşları veya diğer ihtiyaç 
sahipleri için yardım talebinde bulunulmadı-
ğı kaydedildi. 

Açıklamada, “Manisa Valiliği adını kulla-
narak yardım talep eden bu gibi şahıslara iti-
bar edilmemesi, böyle bir durumla karşılaşıl-
ması halinde ivedilikle valilik, kaymakamlık, 
emniyet, jandarma ya da savcılığa bildirilme-
si, kamuoyunun dikkatine önemle ve saygıy-
la duyurulur” denildi. –İHA-
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Manisa’nın Soma ilçe-
sinde 13 Mayıs 2014 
tarihinde meyda-

na gelen ve 301 maden işçisi-
nin hayatını kaybettiği facia-
nın ceza duruşması Akhisar 
Ağır Ceza Mahkemesinde gö-
rülmeye devam etti. Davanın 
22. duruşmasında madenci a-
ileleri avukatları ile sanıkların 
avukatları görüş ve savun-
malarını yaptı. Mahkeme he-
yeti karar duruşmasını açık-

lamadan önce tutuklu ve tu-
tuksuz sanıkların son sözleri-
ni dinledi. 

Duruşmada tutuklu ve tu-
tuksuz sanıklar son sözleri-
ni söyleyerek beraatlerini ta-
lep etti. Tutuklu ve tutuksuz 
yargılanan 51 sanığın son ifa-
delerini vermesinin ardından 
mahkeme heyeti kararı açık-
lamak üzere davayı 9 Tem-
muz Pazartesi gününe ertele-
di. –İHA-

Manisa il ve ilçe merkezlerinde 4 günlük hava durumu tahmini

Genç yaşta
hayatını
kaybetti

Soma davasında
karar günü belli oldu
Manisa’nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 yılında meydana gelen ve 301 madencinin 
hayatını kaybettiği facianın devam eden 22. duruşmasında karar tarihi açıklandı. Sa-
nıkların son sözlerini dinleyen mahkeme heyeti 9 Temmuz’da kararını açıklayacak. 
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Salihli’ye 314 kilometre asfalt

MCBÜ Demirci Yerleşkesi’nde mezunlar kep fırlattı

Yenilenen Kula içme
suyu tesisine inceleme

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Demirci Meslek Yüksekokulu 2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni gerçekleştirildi. 

Kula ilçe merkezine daha verimli ve kesintisiz su temini için yenileme ve yedek-
leme çalışmalarının sürdüğü içme suyu tesisinde MASKİ Genel Müdürlüğü Elekt-
rik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Ali Öztozlu incelemelerde bulundu.

Manisa’nın Demirci ilçesinde Avcılar ve Av Hayvanlarını Ko-
ruma Derneği tarafından bin 500 kınalı keklik doğaya salındı.

Kaymakam İbrahim Ethem Akıncı Stadın-
da gerçekleştirilen törene Manisa Valisi Musta-
fa Hakan Güvençer, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. 
Kemal Çelebi, Demirci Kaymakamı Mutlu Akyol, 
Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç, Demirci 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İs-
mail Taşlı, öğretim üyeleri, mezunların aileleri i-
le Demircililer katıldı.

Geleneksel keşkek ikramı ile başlayan tören-
de ilk olarak Eğitim Fakültesinde yeni yapılan 
‘Muallim Öğrenci Merkezi’ açılışı gerçekleştiril-
di. 

Rektör Prof. Dr. A Kemal Çelebi merkezin a-
çılışında yaptığı konuşmada, “Ülkemizin en ö-
nemli zenginlik kaynağı beşeri sermayesini e-
ğitimcilerimiz işliyorlar, zenginleştiriyorlar. Ka-
rakter sahibi, hür ve bilimsel düşünme gücü-
ne sahip, kişisel mutluluğun yanında toplum-
sal mutluluktan da sorumlu olduğuna inanan, öz 
güven sahibi nesiller onların ellerinde şekilleni-
yor. İstiklal ve istikbal mücadelemizi biz bu ne-
sillerle gerçekleştiriyoruz, istikbalimizi onlarla 
inşa ediyoruz. Bu bakımdan Eğitim Fakültemize 
ayrı bir nazarla bakıyoruz. Ülkemizin bölgesel 
ve küresel iddialarını gerçekleştirmesinde ne 
kadar rol aldığı aşikârdır. Bütün öğrencilerimiz 
bizim için önemli ve çok kıymetlidir. Ülkemizin 
ekonomik bakımdan gelişmesinde, mamur ve 
küresel hale gelmesinde, maddi sermayesinin i-

yileşmesinde meslek yüksekokulumuzdan me-
zun ettiğimiz arkadaşlarımız da bizim için çok 
önemli ve değerlidir. Akıl ile bilen, kalp ile bu-
lan, ruh ile olan; akıl ile ilim, kalp ile irfan, ruh ile 
hikmet yolculuğu yapan, ilim ile yorulan, irfan i-
le yoğrulan, hikmet ile doğrulan nesiller yetiş-
tirip sayılarını artırdıkça ülke olarak bölgesel ve 
küresel ölçekte iddialarımızı gerçekleştirme fır-
satı bulacağımıza inanıyorum” dedi.

‘Muallim Öğrenci Merkezi’ açılış töreninin ar-
dından geleneksel mezuniyet yürüyüşü gerçek-
leştirilen törende, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Ataç ve Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi İsmail Taşlı tarafından Atatürk 
anıtına çelenk sunularak saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı okundu. Tören protokol konuşmaları i-
le devam etti.

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi yaptığı ko-
nuşmada Üniversitenin felsefesini ‘Bilim ve İn-
san’ kelimesiyle özetledikleri, yönetim anlayı-
şını da önce insan, sonra insan ve her zaman in-
san ilkesi üzerine kurduklarını ifade etti.

Tören, Eğitim Fakültesini 1.likle bitiren Kısmet 
Nur, ikinci Büşra Emül, üçüncü Münire Kobak ile 
Demirci Meslek Yüksekokulunu birincilikle bi-
tiren İhsan Damar, ikinci Mehmet Kayrakçı, ü-
çüncü Merve Durmuş’a ödüllerinin takdim edil-
mesi, tüm mezunların mezuniyet belgelerinin 
verilmesi ve keplerin coşkuyla havaya fırlatıl-
ması ile sona erdi. –SongüL KILIÇASLAN-

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, Kulalı vatandaşla-
rın su sıkıntısı yaşamaması a-
macıyla ilçe merkezine su te-
mini sağlayan tesisteki ba-
kım, onarım ve yedekleme ça-
lışmalarını hızla sürdürüyor. 
Bu kapsamda Elektrik Makine 
ve Malzeme İkmal Daire Baş-
kanı Ali Öztozlu, teknik per-
sonel ve MASKİ ilçe şefi Mah-
mut Kırkağaçlı ile birlikte tesi-
si ziyaret ederek inceleme ger-
çekleştirdi. Ayrıca, tesiste yü-
rütülen çalışmalarla ilgili ya-
pılan değerlendirme toplantı-
sıyla, yenilenen vana ve pom-
pa bağlantılarının su kesintisi 
yaşanmaksızın gerçekleştiril-
mesine yönelik planlamalar gö-
rüşüldü. 

“HALKIMIZA KESİNTİ
HİSSETTİRMEDEN
ÇALIŞMALARIMIZI

TAMAMLAYACAĞIZ”
Çalışmaların tamamlanma-

sıyla birlikte ilçeye saatte 360 
ton su basımı gerçekleştirilece-
ğini belirten Elektrik Makine ve 
Malzeme İkmal Daire Başkanı 
Ali Öztozlu, “Kula ilçe merkezin-
de ikamet eden vatandaşları-
mızın hiçbir şekilde su kesintisi 
yaşamamaları için tesisimizde 
modernizasyon çalışmaları yü-

rütüyoruz. Tesisatların yenilen-
mesi, kapasite artırımı ve ye-
deklemenin yanında, jenaratör-
le de tesisimizin olası elektrik 
kesintilerinden etkilenmesinin 
önüne geçeceğiz. Tüm bu çalış-
maları da halkımıza hissettir-
meden, en hızlı şekilde gerçek-
leştirmek üzere planlamadık. 
Kula ilçemize kesintisiz ve daha 
kaliteli içme suyu temin etmek 
için ekiplerimiz organize bir şe-
kilde çalışıyorlar” diye konuş-
tu.-MASKİ Basın Merkezi-

Manisa’nın Demirci ilçesinde 
Avcılar ve Av Hayvanlarını Ko-
ruma Derneği tarafından bin 500 
kınalı keklik doğaya salındı. İl-
çenin dağlık kesimlerinde kek-
lik popülasyonunun artırılma-
sı amacıyla Doğa Koruma Mil-
li Parklar İl Müdürlüğünden te-

min edilen kınalı keklikler, De-
mirci Kaymakamı Mutlu Akyol, 
Belediye Başkanı Selami Selçuk 
ve Milli Parklar Manisa İl Müdür-
lüğü yetkilileri eşliğinde Başalan 
Dağı avlağından doğaya salındı. 
Demirci Avcılar ve Av Hayvan-
larını Koruma Derneği Başkanı 

Ramazan Akgün, 10 ayrı nok-
tada keklikleri doğa ile buluş-
turduklarını söyleyerek, “Ayrı-
ca Sevinçler, Hoşçalar ve Ören 
mahallelerinin bulunduğu dağ-
lık mevkilerde 3 yıl boyunca av 
yasağı uygulanacak. “ dedi. 
–Berfin ADICAN-

Manisalılar sevdiklerine daha rahat ulaşsınlar, güvenli ve kon-
forlu yollarda ulaşımlarını sağlayabilsinler diye 4 yıl önce başla-
yan asfalt devrimi ile il genelinde 3 bin 383 kilometrelik yol; Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi tarafından asfaltlanarak yenilendi. 

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün il genelinde 
başlattığı asfalt hamlesi ile 4 yıllık 
süre zarfında Büyükşehir Belediyesi 
3 bin 383 kilometrelik yol ağı asfal-
tlandı. Vatandaşları tozlu topraklı 
yollardan kurtaran Büyükşehir 
Belediyesi, zemininde bozulma ve 
yıpranmalar olan yolları da bir bir 
onardı. Planlamalar doğrultusunda 
17 ilçede çalışmalar gerçekleşirken, 
Salihli ilçesinde de 314 kilometre yol 
asfaltlandı. Manisa’da başlattıkları 
asfalt hamlesi ile vatandaşların 
artık daha konforlu yollarda ulaşım 
sağladıklarını belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, hava 
sıcaklıklarının mevsim normallerine 
dönmesiyle birlikte 2018 asfalt sezonu 
çalışmalarının hız kazanacağını dile 
getirdi. –Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa’da bin 500 keklik
doğaya salındı 
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Alaşehir’de sit alanı sorunu çözülüyor 
Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, kent merkezindeki sur içi bölgesinin sit 
alanı olmasından dolayı yaşanan mağduriyetin ortadan kaldırılması amacıyla 
Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Anıtlar Yüksek Kurulu ile görüşmelerde bulun-
duklarını belirtti. Ali Uçak, “Umut ediyorum ki yakın zamanda şehir merkezi-
mizde vatandaşımızın sur içi yerleşiminden kaynaklı mağduriyetleri giderile-
cek ve sit alanı olan bölgelerde inşaat yapılmasına izin verilebilecektir” dedi. 

Alaşehir Belediye Başkanı A-
li Uçak, İzmir 2 numaralı Kül-
tür Varlıklarını Koruma Böl-

ge Müdürlüğü Koruma Kurulu Baş-
kanı Mert Çubukçu, Koruma Kurulu 
Müdürü Fuat Keskin, koruma kuru-
lu üyeleri Mine Tanaç Zeren, İbrahim 
Malkoç, Çağatay Akar, Serdar Aybek, 
Ramazan Uykur, Timur Çelik ve Ma-
nisa Müze Müdürü Lütfü Ekinci ile 
toplantıda bir araya geldi. 

Toplantıda, Alaşehir’de sur içi yer-
leşim alanlarında mağduriyet yaşa-
yan vatandaşların sorunları ile ilgi-
li kapsamlı bir istişare gerçekleştiril-
di. İstişarede Alaşehir Belediye Baş-

kanlığının vatandaşların sur içi yer-
leşiminden kaynaklı mağduriyetleri-
nin giderilmesi ve sorunun çözümüy-
le ilgili talepleri heyet tarafından de-
ğerlendirilmeye alındı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Ala-
şehir Belediye Başkanı Ali Uçak, “Gö-
reve geldiğimiz ilk gün söz verdiği-
miz gibi Alaşehir’in tüm sorunları-
nı tek tek çözeceğiz. Şehir merkezin-
de yaşayan vatandaşlarımızın sit ala-
nına ilişkin problemleriyle ilgili Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Anıtlar Yük-
sek Kurulu ve Koruma Kurulu nez-
dinde girişimlerde bulunulmuş olup 
bu girişimler sonucu, sorunun çözü-

müne ilişkin ciddi mesafe kat edil-
miştir. Umut ediyorum ki yakın za-
manda şehir merkezimizde vatan-
daşımızın sur içi yerleşiminden kay-
naklı mağduriyetleri giderilecek ve 
sit alanı olan bölgelerde inşaat ya-
pılmasına izin verilebilecektir. Soru-
nun çözümüne ilişkin bizden destek-
lerini hiç esirgemeyen başta Milliyet-
çi Hareket Partisi Grup Başkanvekili-
miz Erkan Akçay olmak üzere, Kültür 
ve Turizm Bakanlığına, Anıtlar Yük-
sek Kurulu üyelerine, İzmir 2 numa-
ralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Müdürlüğü Koruma Kurulu Başkanı-
na ve üyelerimize çok teşekkür ede-
rim” dedi. –İHA-

Başkan Çerçi üniversite 
adaylarına başarılar diledi

Sulama kooperatifleri
yasal düzenleme bekliyor

Yunusemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, iki gün boyunca yapılacak Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS)’nda ter dökecek üniversite adaylarına başarılar diledi.

Manisa’da mahalle aralarında kalan DSİ’ye ait sulama ka-
nalları tehlike saçıyor. Her yıl olduğu gibi bu yılda duruma 
tepki gösteren mahalle sakinleri, yetkililere çağrıda bulundu. 

Türkiye Sulama Kooperatifler Birliği Genel Başkanı Halis Uysal, tüzük ve yönet-
meliklerde boşlukların yasal düzenlemelerle giderilmesi gerektiğini belirterek, 
tarımın vazgeçilmezlerinden olan suyun daha rantabl ve istenen nitelikte kulla-
nılması için sulama kooperatiflerine gerekli önemin verilmesi gerektiğini söyledi.

Ege Bölgesi’nde sadece Manisa’nın Turgutlu ilçesinde ye-
tişen meşhur yediveren inciri tezgahlarda ki yerini aldı.

Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi, gençlerin eğitim ha-
yatının en önemli dönüm noktala-
rından bir olan 30 Haziran ila 1 Tem-
muz tarihinde gerçekleştirilecek 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
girecek adaylara başarılar diledi. 

Öğrencilerin sınav esnasında bir 
sıkıntı yaşamamaları için önlem al-
dıklarını kaydeden Başkan Çerçi 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Geleceğimizin teminatı olan genç-
lerimizin azim ve özveriyle hazır-
landıkları bu sınavda emeklerinin 

karşılığını alacağına inanıyorum. 
Ancak unutulmamalıdır ki sına-
vı kazanamamak dünyanın so-
nu değil. Önemli olan öğrencileri-
mizin ailelerine, topluma, ülkele-
rine yararlı birer birey olarak ye-
tişmeleridir. Belediye olarak üni-
versite adaylarımızın sınavlarını 
rahat ve huzurlu geçirebilmesi i-
çin önlemlerimizi aldık. Bu konu-
da vatandaşlarımız ve sürücüle-
rimizin de duyarlı davranmaları-
nı rica ediyorum” ifadelerini kul-
landı. -Songül KILIÇASLAN-

Manisa’da DSİ’ye ait sulama kanalla-
rı vatandaşların kabusu olmaya devam e-
diyor. Şehzadeler’de bulunan Kazım Ka-
rabekir ve Ahmet Bedevi mahalleleri her 
yıl olduğu gibi bu yıl da sulama kanalı so-
runu yaşıyor. Kanallardan sızan sular ba-
zı sokaklarda yer yer su baskınlarına ne-
den olurken, su birikintileri sonrası olu-
şan gölette ise ördeklerin yüzdüğü ilginç 
bir görüntü ortaya çıktı.

Sulama kanalından duydukları rahat-
sızlığı ifade eden Kazım Karabekir Mahal-
lesi Muhtarı Tekin Aydın, “Her yıl aynı so-
runu yaşıyoruz. Bazı sokaklarımız nere-
deyse yürünemeyecek hal alıyor. Bu so-

runun çözülmesi için 2015 yılından beri 
Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler Bele-
diyesi ve DSİ Müdürlüğüne müracaat et-
meme rağmen hiç bir sonuç alamadım. 
Her ziyaretimizde ‘Tamam’ diyorlar a-
ma hiçbir sonuç çıkmıyor. Daha önce bu 
konuyla ilgili verdiğimiz dilekçelerimiz 
de var fakat iyileştirici bir sonuç alama-
dık. Bu bize reva görülmemeli. Bu sorun 
artık çözülmelidir. Aksi halde bu sorun 
çözülmezse vatandaşlar olarak kendi 
çabalarımızla bu sorunu çözeceğiz. He-
pimiz bu durumdan çok rahatsızız” dedi. 
–Ersan ERDOĞAN-

Türkiye Sulama Kooperatifler Bir-
liği Genel Başkanı Halis Uysal, 1 Tem-
muz Dünya Kooperatifçilik Günü se-
bebiyle yazılı açıklama yaptı. Uysal, 
kooperatifçiliğin günümüzde iste-
nilen düzeye gelmediğini belirterek, 
“Bugün dahi tüzük ve yönetmelik-
lerimizde çok büyük boşluklar var-
dır. Süratle gelişen teknolojilerin en 
ufak tarım birimlerine kadar intikal 
ettirilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
Dünya nüfusu çığ gibi büyürken, ye-
ni yeni kıtaların keşfedilemeyeceğini biliyoruz. 
Gerçekçi olarak düşündüğümüzde eldeki toprak-
ların gelişen teknolojilere uydurulması ve böylece 
bu topraklardan maksimum verimin sağlanması 
gerektiğine inanıyoruz. Bir tarım ülkesi olan Tür-
kiye’nin, gelişen dünya pazarlarında yer alması, 
yeni teknolojileri benimsemesiyle mümkündür. 
Ancak, bu işin kooperatifler kanalı ile olacağına i-
nanıyoruz” dedi. 

Uysal, teknolojinin uygulanarak, verimlili-

ğin arttırılarak minimum maliyetle 
maksimum verimin sağlanması ge-
rektiğine vurgu yaptı. Kırsal kesim-
lerdeki dağınık kaynakların birleş-
tirmesi gerektiği konusunda çağrı 
yapan Uysal, taleplerini şöyle sırala-
dı: “Ürünün değerlendirilmesi, değer 
fiyatın üreticilere geri döndürülme-
si, sağlanacak artı değerlere iş gücü-
nün sanayi üretimi için örgütlenme-
si, kırsal kesimde kent olanaklarının 
yaratılması gerekirse kente göçün 

sağlıklı biçimde gelişmesinin sağlanması, birey-
lerin yaratıcılık, dayanışma bireysel ve toplum-
sal sorumluluk değerlerinin geliştirilmesi, tarımın 
vazgeçilmezlerinden olan suyun daha rantabl ve 
istenen nitelikte kullanılması için sulama koope-
ratiflerine gerekli önem verilmeli ve yasal sorun-
lar düzeltilmelidir. Ulusal ve uluslararası düzeyde 
dayanışmanın gerçekleştirilmesi için tarım koo-
peratifçiliğimizin yeniden yapılanmasının gerekli 
olduğuna inanıyoruz.” –Ersan ERDOĞAN-

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde yetişen ve yıl i-
çinde bir ağaçtan 7 kez meyve alınması nedeniy-
le “yediveren inciri” adı verilen incir tezgahlar-
da ki yerini aldı. Manisa’nın Turgutlu ilçesinden 
gelerek Bodrum - Milas karayolu üstünde tezgah 
açan Hatice Şendir isimli üretici yediveren inci-
rine ilginin yoğun olduğunu ifade etti. İncir satı-

şı yaparak geçimini sağladığını ifade eden Şen-
dil, şu sözlere yer verdi “İncirin geçen yıl ilk açılış 
fiyatı 18 liraydı. Bu yıl kilosu 10 TL. Turgutlu’nun 
incirinin tadını bilenler daha çok satın alıyor. Sa-
tışlardan ve ilgiden memnunuz. Eşim ve çocuk-
larımla birlikte geldik Bodrum’a. Araçta kalıyo-
ruz incirler bitince Manisa’ya döneceğiz” –İHA-

DSİ kanalları
tehlike saçıyor

Manisa İnciri
tezgahlardaki yerini aldı 
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“120 kontenjan istedik
200 geldi eleştireceğimiz çok şey var”
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2017-2018 Akademik Yılı 18. Dönem Mezuniyet Töreni Süleyman Demirel Kültür Merkezi Açık 
Amfi’de gerçekleştirildi. MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kemal Çelebi mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada, “dedi ki, altıncı sınıf intörn, 
‘biz yeteri kadar pratik yapamadık’. Çok haklı. Eleştireceğimiz, tartışacağımız, değiştireceğimiz çok şey var” dedi. Rektör Çelebi ayrıca, “Biz 
kontenjanımızın düşmesi için bu sene başvuruda bulunduk. Kontenjanımız 180 idi, 120 olsun dedik ama 200 geldi” ifadelerini kullandı.

Törene Manisa 1. P. Eğt. Tugay Komu-
tanı Alb. Güven Dere, MCBÜ Rektörü 
Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. 
Dr. Muzaffer Tepekaya, Prof. Dr. Birol 
Kovancılar, Yunusemre Belediye Baş-
kan Yardımcısı İdris Avşar, Tıp Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, 
öğretim üyeleri ve mezunların aileleri 
katıldı.

MEZUNLAR KONUŞTU
Mezunlar adına konuşan Tıp Fakül-

tesi dönem birincisi Dr. Nur Hak 
Doğan, 2018 mezunu hepsi birbirinden 
değerli hekim arkadaşlarını temsilen 
bu konuşmayı yapmaktan onur duy-
duğunu belirterek, “Altı yıl önce zorlu 
bir sınav sürecinden geçip ülkemizin 
birçok yerinden iyi bir hekim olmak 
gayesiyle bu fakültede tıp eğitimine 
başladık. Tıp fakültesi eğitimine 

başladığımız ilk günlerde her şeyden 
önce zarar vermeme ilkesi vicdan-
larımıza kazınan ilk öğütlerden biri 
oldu. Hepimiz biliyoruz ki tıp bilimi 
günden güne bilgilerinin değiştiği ve 
sürekli güncel kalmanız, gelişmeleri 
takip etmeniz ve kendinizi uyarla-
manın zorunda olduğu bilim dalıdır. 
İlerlemek için çabalamayan, yeniliği 
özümseyemeyen bir hekim, dogmatik 
bilgilerin hareketine kapılır. Kendini 
Türk hekimlerine emanet eden büyük 
önder Mustafa Kemal Atatürk, ‘Gözler-
imizi kapayıp yalnız yaşadığımızı var-
sayamayız’ demiştir ve uygarlık alanı 
üzerinde yaşayan bir ulus olabilmemiz 
için bilim ve fenni öğrenmemizi öğü-
tlemiştir. Bu nedenle biz genç hekimler 
olarak, büyük bir hızla ilerleyen tıp 
dünyasının gelişmelerine ilgisiz kal-
mamalı sürekli kendimizi ileri gitmeye 
odaklayıp insanlarımıza ve ülkemize 

faydalı olabilmek için çalışmayı bırak-
mamalıyız” dedi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süley-
man Sami İlker, Türkiye’nin eğitimi 
akredite edilmiş 25 Tıp Fakültesi’nden 
biri olan Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Tıp Fakültesinin mezuniyet töreninde 
Dekan Vekili olarak konuşma yap-
manın mutluluğunu yaşadığını belirtti.

“BAZI ŞEYLERİ SİZİNLE
PAYLAŞAMIYORUM AMA…”

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi 
de yaptığı konuşmada, “Bizler önce 
üniversite olarak, bu eğitimi veren Tıp 
Fakültemiz olarak ve elbette mezun et-
tiğimiz genç arkadaşlarımız, yaptıkları 
işin hakkını vererek yapabilmek için 
bütün bu gelişmelerin önünde koşmak 

zorunda. Mezun öğrencilerimiz adına 
konuşan arkadaşım öncelikle kendil-
erini çok doğru, düzgün, açık, saygılı 
ve samimi bir şekilde ifade etti. Ben 
kendilerine teşekkür ediyorum. Ve 
elbette mezunlar adına konuşma yapan 
arkadaşımın haklı yakınmaları var. Ben 
şahsen bu üniversitenin Rektörü olarak 
üzerime düşen kısmını bir tarafa not 
ediyorum, etmek durumundayım. An-
cak değerli arkadaşlarım, bu ülke sahip 
olduğu imkân ve kaynaklar doğrul-
tusunda bazen doğru, bazen eleştirile-
bilecek politikalarla bu eğitim-öğretim 
imkânını sizlere sağlıyor. Eleştire-
ceğimiz, tartışacağımız, değiştire-
ceğimiz çok şey var. Şimdi ben bazı 
şeyleri burada sizinle paylaşamıyorum. 
Arkadaşlarımla bir araya geldiğimde 

bu eleştirilerin kat be kat fazlasını biz 
kendi içimizde yapıyoruz. Sıkıntılarımız 
elbette var. Bizim çözebilecek old-
uklarımız var. Çözmek için çaba sarf 
ediyoruz” dedi.

“180 KİŞİLİK KONTENJANIN 120
OLMASINI İSTEDİK, 200 GELDİ”

 MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ke-
mal Çelebi son olarak şu ifadeleri kul-
landı, “Arkadaşım dedi ki altıncı sınıf 
intörn, biz yeteri kadar pratik yapam-
adık. Çok haklı. Hele hele bu meslek 
pratik yapmadan bu süre zarfında daha 
çok bu yönde eğitim almadan, tecrübe 
kazanmadan arzu ettiğimiz seviyeye 
noktaya, kalifikasyona bizi getirmiş 
olmuyor. Bunun nedenleri var. Bunun 
birinci nedeni özellikle tıp fakülteler-
imizde kontenjanların yüksek olması. 
Biz kontenjanımızın düşmesi için bu 
sene başvuruda bulunduk. Konten-
janımız 180 idi, 120 olsun dedik ama 
200 geldi. Dolayısıyla bu ülkenin hekim 
açığı ve hekime ihtiyacı da var. Konten-
janlar arttı, biz burada çözüm üretmek 
durumundayız” 

MCBÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Deniz Selçuki tarafından 
tüm mezunlarla birlikte Hipokrat 
Andı okunan tören, Tıp Fakültesinden 
birincilikle mezun olan Dr. Nur Hak 
Doğan, ikinci olan Dr. Mustafa Ayberk 
ve üçüncü Dr. Miray Karataş’a onur 
belgesi ve ödüllerinin takdim edilmesi, 
tüm mezunların mezuniyet belgelerin-
in verilmesi ve kep atma ile sona erdi. 
–Berfin ADICAN-

Rektörler biraraya geldi Manisa’da Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve 
Kaçakçılığı ile Mücadele Günü etkinlikleri kapsa-
mında Forum Magnesia AVM ve Malta Camii’sin-
de açılan stantlarda vatandaşlar bilgilendirildi. 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse’ye tebrik ziyaretinde bulundu.

Yoğun programında fır-
sat buldukça kurumları zi-
yaret ederek, kurum a-
mirleri ve görev yapan 
personelin çalışmalarını 
yerinde inceleyen ve ça-
lışmaları hakkında bilgi a-
lan Vali Güvençer, Şehza-
deler Kaymakamı İsma-
il Çorumluoğlu ile Yunu-
semre Kaymakamı Ahmet 
Erdoğdu’yu makamlarında 
ziyaret etti.

Ayrıca, Şehzadeler Kay-

makamlığı hizmet bina-
sında faaliyette bulunan 
Manisa Valiliği Avrupa 
Birliği ve Proje Koordinas-
yon Merkezine giden Va-
li Güvençer, AB Projeler ve 
Dış İlişkiler Koordinatörü 
Ural Sevener ve persone-
linden çalışmaları hakkın-
da bilgi aldı. 

Vali Güvençer, koordi-
natör Sevener ve persone-
le çalışmalarında başarılar 
diledi. –İHA-

Uluslararası Uyuşturucu Kulla-
nımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele 
Günü kapsamında çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi.  

Yunusemre İlçe Sağlık Müdür-
lüğü tarafından Haziran Ulus-
lararası Uyuşturucu Kullanımı 
ve Kaçakçılığı ile Mücadele Gü-
nü etkinlikleri kapsamında Fo-
rum Magnesia AVM ve Malta Ca-
mii’sinde stant açıldı. Vatandaş-
lara bilgilendirme yapıldı. 

Malta Camii’nde Cuma Namazı 
öncesi Yaz Kur’an kurslarına ka-
tılan çocuklara AK Parti Yunu-
semre İlçe Başkanı Fatih Katıöz 
tarafından uyuşturucu bağımlı-
lığının zararlarıyla ilgili broşürler 
dağıtıldı. 

Manisa Valiliği Bağımlılıkla Müca-
dele il Koordinasyon Kurulu organi-
zasyonu ve Türkiye Yeşilay Cemiye-
tine ait bağımlılık temalı sergi sergi-
lendi. –Ersan ERDOĞAN-

Karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nulan ziyarette MCBÜ Rektörü Prof. Dr. 
A. Kemal Çelebi, İzmir Kâtip Çelebi Ü-
niversitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Kö-
se’ye yeni görevi dolayısıyla tebrik e-
derek çalışmalarında başarılar diledi.

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Saffet Köse, Rektör Prof. 
Dr. A. Kemal Çelebi’nin ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek nazik ziyaretleri için teşekkür etti. 
-Songül KILIÇASLAN-

MCBÜ Rektörü Çelebi Tıp
Fakültesi’nin mezuniyetinde konuştu 

Açılan stantlarda
uyuşturucuya
dikkat çekildi

Vali Güvençer’den
kurum ziyaretleri
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, kurum 
ziyaretleri kapsamında Şehzadeler Kaymakamı 
İsmail Çorumluoğlu, Yunusemre Kaymakamı 
Ahmet Erdoğdu ile Manisa Valiliği Avrupa Birli-
ği ve Proje Koordinasyon Merkezi’ni ziyaret etti. 



MHP anket şirketlerine ters köşe yaptı
MHP Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, 24 Haziran’da gerçekleştiren Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili 
Genel Seçimleri kapsamında değerlendirmelerde bulundu. Öztürk, açıklamasında,  MHP birçok anket şir-
ketinin söylemlerinin aksine çok güzel bir oy oranıyla Türkiye’nin kilit partisi rolünü aldığını ifade etti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Ma-
nisa İl Başkanı Erkan Öztürk, 24 Hazi-
ran’da yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 
27.dönem Milletvekili Genel Seçimlerini 
değerlendirdi. Açıklamasında, seçme-

nin MHP’ye denetleme görevini verdi-
ğini ifade eden Öztürk, MHP’nin dünü-
ne ve bugününe bakıldığında bütün zor 
süreçlerde devletin yanında yer aldığını 
belirtti. Bundan sonraki süreçte de M-

HP’nin devletin yanında olmaya devam 
edeceğini anlatan Öztürk, “MHP, AK 
Parti hükümetiyle beraber Cumhur itti-
fakını hatta Çanakkale ruhunu meclis-
te beraberce taşıyacaktır. Biz, üzerimi-
ze ne düştüyse, elimizi, gövdemizi na-
sıl taşın altına koyduysak bundan son-
raki süreçte de koymaya devam edece-
ğiz” dedi.

TÜM PARTİLERDE OY ORANI DÜŞÜK
MHP’nin Manisa’da aldığın oy oranla-

rını da değerlendiren Öztürk, oy oran-
larında düşüşün tüm partiler için söz 
konusu olduğunu belirterek, “ CHP’de 
de AK Parti’de de düşüşler oldu. Göre-
ve geldiğimiz ilk günü hatırlarsanız 11 
tane ilçe başkanımız istifa etmişti. Bir-
çok ihanetlerle karşı karşıya kaldık. Zor 
bir dönemden geçtik. Bu kadar zorlu-
ğun üstüne mevcut milletvekili sayı-
mızı koruyabilmemiz ciddi bir başarıdır.  
Bu anlamda da biz başarılı olduğumuzu 
düşünüyoruz.  Çok zor fırtınalı süreç-

lerden geçtik” ifadelerini kullandı. 

ÖZELEŞTİRİ YAPTI
“Özeleştiri de yapmamız gerekiyor” 

diyen Erkan Öztürk, “Bugün ilçe baş-
kanlarıyla toplantımız var. Kendi içi-
mizde eksiklerimizi ve bu eksiklerimi-
zi nasıl giderebileceğimizin istişaresini 
yapacağız. Ben hem 6 belediye başka-
nımızdan hem de ilçe teşkilatlarımız-
dan konuyla ilgili olarak da faaliyet ra-
poru istedim.  Cumartesi günü bu faa-
liyet raporları önüme gelecek. Konuy-
la ilgili gerekli incelemeleri yapacağım. 
Raporlarımızı hazırlayıp, genel başka-
nımıza nerede eksiğimiz var nasıl da-
ha yukarıya çıkacağımızı göstereceğiz.  
Sonuç olarak biz bir milletvekilini ko-
ruduk. Ama bizim hedefimiz her zaman 
en üst sınırda. Milletvekili sayımızı na-
sıl 2-3 yaparız bununla ilgili sonuna ka-
dar çalışmalarımıza devam edeceğiz.  
Özeleştirilerimizi istişarelerimizi eksik 
bırakmayacağız” dedi.

“YEREL SEÇİMLERE
DİRİ BİR ŞEKİLDE

HAZIRLANACAĞIZ”
İri ve diri bir şekilde yerel seçimle-

re hazırlanacaklarını dile getiren Er-
kan Öztürk son olarak şöyle konuştu, 
“Seçimlere hazırlanacağız.  Bütün il-
çe başkanlarımızdan faaliyet rapor-
larını aldıktan sonra kendi faaliyet-
lerimizi de üzerine ekleyip istişare-
lerimizi yapacağız. Sonrasında genel 
merkezimize bununla ilgili raporları-
mızı vereceğiz. Sayın genel başkanı-
mız bize hangi yolda istikamet belir-
lerse o yönde çalışmalarımızı devam 
ettireceğiz. Ama ne yaparsak yapa-
lım ortak akılla hareket edeceğiz. 
Ben yaptım oldu zihniyeti, belediye 
başkanları, teşkilat başkanları, ülkü 
ocakları başkanları için geçerli de-
ğil. MHP İl teşkilatları bundan sonraki 
süreçte tamamen ortak akılla hareket 
edecektir” şeklinde konuştu.
 –Ersan ERDOĞAN-
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DSİ’nin “Manisa” projeleri tam gaz

“Ses ve gürültü yapmayın”

CHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Özgür 
Özel, eski CHP Milletvekili Eren Erdem’in tutuklan-
masına tepki göstererek, “Yapılan alçaktır” dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Aydemir hafta sonu gerçekleşecek olan Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’na (YKS) girecek tüm öğrencilere başarılar dilerken, vatandaşlara da uyarıda bulundu.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı’nın talebi üzerine İstanbul 35. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nce çıkarı-
lan yakalama kararı doğrultusun-
da Ankara’da gözaltına alınarak İs-
tanbul’a getirilen eski CHP Millet-
vekili Eren Erdem, tutuklandı. Sos-
yal medya hesabından yaptığı pay-
laşımla Eren Erdem’e destek ver-
di. Özel açıklamasında şu ifadele-

ri kullandı: “26. dönem milletve-
kilimiz ve Parti Meclisi üyemiz E-
ren Erdem’e yapılan alçaklıktır. 
Ülkeyi açık cezaevine çevirenler, 
milletin sandıkta verdiği mesajı 
aldığını iddia etmelerinden gün-
ler sonra, ellerindeki gücü halkı 
ayrıştırmak için kullanmaya de-
vam ediyorlar. Eren Erdem yalnız 
değildir” –Berfin ADICAN-

Şantiyelerdeki çalışmaları yerinde inceleyen 
DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, “Ne üretici-
nin ne de bizim kaybedecek zamanımız yok” de-
di. Projelerin belirlenen sürede tamamlanmasını 
istedi. Şehzadeler kenti Manisa’ya her yıl milyon-
larca lira ek gelir sağlayacak projelerin son duru-
munu yerinde inceleyen DSİ 2. Bölge Müdürü A-
li Fuat Eker’in ilk durağı Saruhanlı Gevenlik Bara-
jı ve Sulaması’ydı.

34 metre yüksekliğinde inşa edilen göletin göv-
desindeki çalışmaları denetleyen Eker projeyi bir 
an evvel bitirmek istediklerini belirterek “2 mil-
yon m3 su biriktirme hacmine sahip olacak gö-
let; Saruhanlı bölgesindeki Paşaköy, Sarıçam, Ka-
lemli, Çaltepe, Tepecik, Karayenice ve Halıtlı ma-
hallelerindeki 2 bin 270 dekar verimli tarım arazi-
sine can suyu verecek. Projedeki eksikleri en kısa 
sürede tamamlayıp; su tutmak istiyoruz dedi. Da-
ha sonra “Belenyenice Barajı ve Sulaması” inşaat 
sahasına geçen Ali Fuat Eker, proje hakkında bilgi 
aldı. Sahadaki sıyırma kazılarının tamamlandığı-
nı kaydeden Eker “ Projede şu anda % 35 gerçek-
leşme oranına ulaştık. Yakında gövde dolgusu-
na başlayacağız. Proje hizmete girdiğinde 750.000 
m3 su biriktirecek ve 1070 dekar araziye can suyu 
sağlayacak” diye konuştu.

9.050 dekar verimli tarım arazisini modern su-
lama ile tanıştıracak “Sarma Barajı ve Sulama-
sı Projesi”nin şantiyesine de ziyaret eden Ali Fu-
at Eker “Vatandaşlarımızın mağdur olmaması i-
çin rölakasyon yolu öncelikli olarak tamamlandı. 
Sahadaki sıyırma çalışmaları bitti. En kısa sürede 
gövde dolgu işlemine başlanılacak. Tamamlandı-
ğında Sarma Barajı 8 mahallemizi basınçlı-boru-
lu sulama ile tanıştıracak. Hem çiftçimiz hem de 
ülkemiz kazanacak” diye konuştu. Gecen yıl ya-
şanan sel baskını nedeniyle hasar gören Maldan 
Göleti ve Sulaması inşaatını da yerinde gören A-
li Fuat Eker çalışmaları denetledi. 810 dekar tarım 
arazisinin bu göletten sulanacağını hatırlatan E-
ker; % 48 gerçekleşme fiziki oranına ulaşılan in-
şaatın hızla bitirilerek su tutulmaya başlanması-
nı istedi. Son olarak da”Yunusemre Beydeğirme-
ni Barajı ve Sulaması’ şantiyesine geçen Ali Fu-
at Eker; inşaat sahasını adım adım gezdi. 2 mil-
yon m3 su tutma hacmine sahip olan Barajın 2750 
dekar araziyi sulayacağını kaydeden DSİ 2. Bölge 
Müdürü; “Binlerce üreticinin bizden su beklediği-
nin farkındayız. Bu sorumluluğumuzu hiçbir za-
man unutmadan tüm projelerimizi belirlenen sü-
rede tamamlamaya çalışıyoruz” diye konuştu. –
Ersan ERDOĞAN-

AK Parti Manisa Milletvekili Uğur Ay-
demir hafta sonu gerçekleşecek olan 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (Y-
KS) girecek tüm öğrencilere başarılar 
diledi. Aydemir yaptığı açıklamada,  Haf-
ta sonu gerçekleşecek olan üniversite 
sınavlarına girecek tüm öğrencilere ba-
şarılar dileyerek “Rabbim tüm öğrenci-
lerimize zihin açıklığı versin, öğrencile-
rimizin ve velilerimizin emeklerini bo-
şa çıkarmasın inşallah, Her bir öğrenci-
mizin çalışmaları neticesinde umduğu 
sonuçlara ulaşmasını temenni ederim. 
Rabbim tüm öğrencilerimizin hakların-
da hayırlısını nasip etsin. 2023 hedefle-
rine ulaşmamız için donanımlı, bilgili, e-
ğitimli ilim ve irfan sahibi nesillerimizin 
yetişmesi son derece önem arz etmek-
tedir. Sınavlar süresi boyunca vatandaş-
larımızdan da ses ve gürültü oluştura-
cak hareketlerden kaçınması önemle ri-
ca ederim. “ dedi. –Berfin ADICAN-

Özel’den Eren Erdem’in
tutuklanmasına sert tepki 

Vekil Aydemir uyardı:

Manisa’da 22 Baraj, 6 da gölet inşatını sürdüren DSİ 2. Genel Müdürlüğü yaz aylarıyla birlikte temposunu artırdı.
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Yunuskent 2. etapta başvuru
sayısı 5 bine ulaştı
5 bin 500 konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi’nin 2. etabında 
çalışmalar hızla devam ederken, 2 hafta önce başlayan başvurularda sayı 5 
bine ulaştı. Konutlar için başvuru süresi, 6 Temmuz Cuma günü sona erecek. 

Yunusemre Belediyesi-
nin 5.500 konutluk Akge-
dik Yunuskent Toplu Ko-

nut Projesi’nin 2. etabında baş-
vurular devam ediyor. 18 Haziran 
Pazartesi günü başlayan başvu-
rularda sayı 5 bine ulaştı. 6 Tem-
muz Cuma günü mesai bitimi iti-
bariyle sona erecek başvurular-
da sayının 8 bini aşmasını bekle-
diklerini ifade eden Yunusemre 
Belediye Başkan Yardımcısı Kılıç 
Kaya, bu sürecin akabinde hak 
sahiplerini kura ile belirleyecek-
lerini duyurdu. 

Kaya, konuya ilişkin yaptığı a-

çıklamada, “2. etabımı-
zın çalışmaları sürüyor. 
2 kısım halinde ihale e-
dilen projenin ilk kıs-
mı yüzde 27, 2. kısmı ise 
yüzde 13 oranında ya 
konuda teknik ekibimiz ve özve-
rili bir çalışma yürütüyor. Konut-
lar için müracaatlarımız 18 Hazi-
ran Pazartesi günü başladı bilin-
diği gibi. Bugün itibariyle baş-
vuru sayımız 5 bine ulaştı. Baş-
vurular 6 Temmuz Cuma günü 
mesai bitiminde sona erecek. 
Başvuruların 8 binleri bulaca-
ğını öngörüyoruz. Vatandaşla-

rımız Halk Bankası şubelerinden 
2+1 için bin TL, 3+1 için 2 bin TL 
ödeyerek başvurabilirler. Baş-
vuru sürecinin ardından 16 ya 
da 17 Temmuz’da hak sahipli-
ği belirleme kurasını yapaca-
ğız. Hak sahibi olamayan vatan-
daşlarımız 23 Temmuz Pazarte-
si itibariyle yatırdıkları parala-
rı geri alabilecekler” diye konuş-
tu. –İHA-

Gölmarmara Hal Depoları 
sahiplerine teslim edildi

Vali Güvençer ‘Hayırlı olsun’a gitti

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilemesi yapılan Gölmarmara Hal 
Depoları, yapılan ihale sonucunda hak sahiplerine teslim edildi. Büyükşehir 
Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Halis Satılmış, de-
poların üreticiye ve tüketiciye hayırlı hizmetlerde kullanılmasını temenni etti.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa Eğitim 
Merkezi Müdürlüğüne atanan Vehbi Özkar’a, ‘Hayırlı olsun’ ziyaretinde bulundu.

Manisa’da hal depolarının belli standartlara u-
laştırılması noktasında çalışmalarını sürdüren 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara’da 
yeni hal depolarının çalışmalarını tamamladı. 
Çalışmaların tamamlanmasının ardından depo-
ların, ihale usulüyle satışı gerçekleştirildi. 

İhaleye katılarak depoları almaya hak kaza-
nan hak sahiplerine depoları, törenle teslim edil-
di. Törene Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak 
Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Halis Sa-
tılmış ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ah-
met Cülen de katıldı.

Depoları satın alan hak sahiplerine hayırlı ol-
sun dileklerini ileten Kaynak Geliştirme ve İşti-

rakler Dairesi Başkanı Halis Satılmış, depoların ü-
reticiye ve tüketiciye hayırlı hizmetlerde kullanıl-
masını temenni etti. –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer, Diyanet İşleri Baş-

kanlığı Van Abdulhakim Arva-
si Eğitim Merkezi Müdürlüğün-

de eğitim görevlisi olarak görev 
yaparken Diyanet İşleri Başkan-
lığı Manisa Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğüne atanan ve 19 Nisan’da 
göreve başlayan Vehbi Özkar’a 
‘hayırlı olsun’ ziyaretinde bulun-
du. Manisa’daki görevine baş-
lamasının ardından kendisini 
ziyaret eden Özkar’a iade-i zi-
yarette bulunan Vali Güvençer, 
kurum girişinde Özkar ve eği-
tim görevlileri tarafından kar-
şılandı. Özkar’ın makamında 
gerçekleşen sohbette kurumun 
faaliyetleri ele alınırken Vali Gü-
vençer, Özkar’a Manisa’daki gö-
revinin hayırlı olmasını diledi. 
-Berfin ADICAN-

T.C. MANİSA 4. İCRA DAİRESİ 2018/183 TLMT.
TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
NO’LU TAŞINMAZIN
Tapu kaydı ve Manisa İl, Yunusemre İlçe, 1192 Ada, 11 Parsel, Tevfikiye Mahalle 4.kat,15 Nolu Çatı 
Aralı Mesken
Özellikleri	 :      Daire dış giriş kapısı çelik kapı olarak yapılmıştır. Dairenin alt katın-
da  oda, salon, Mutfak Wc, Hol ve banyo ile  ön  cepheye bakan  balkonu vardır. Üst katta ise 2 oda 
hol  banyo ile ön cephede teras balkon  vardır. Üst kat çıkış merdiveni betonarme olarak yapılmış 
olup mermer basamaklıdır. Korkulukları alüminyum olarak yapılmıştır. Salon, Odalar, hol mutfak yer 
döşemesi laminat parke olarak yapılmıştır. Daire iç kapıları ahşap kapıdır. Dairenin pencereleri pvc  
doğrama dır. Banyo wc yer döşemeleri ise seramiktir. Tavan ve duvarlar alçı sıvalı ve üzeri plastik 
bo-yalıdır. Banyo, Wc duvarları tavana kadar fayanstır. Mutfak  alt ve üst tezgahlı  hazır mutfaktır. 
Tezgah   granit mermer olarak yapılmıştır.  Alt ve üst katta su akıntısı nedeniyle duvarlar  ve laminat 
parkelerde deformasyon bulunmaktadır.Daire doğalgaz ile ısıtılmaktadır. Elektrik ve suyu mevcuttur. 
Daire net kullanım alanı 145 m2 dir. Bina kullanım süresi  2 yıldır. Çarşı merkezine,  İtfaiye Müdür-
lüğü, Ticaret Sanayi Odası ,Manisa Büyükşehir Belediyesine,Merkez Efendi Hastanesiyle Mehmet 
Süphi Egemen İlk ve Orta  Okuluna  yakın olup, Malta parkına yürüme mesafesindedir.
Adresi	 :  Merkez Efendi Mah. 3911 Sok. No:21 4.Kat 15 No’Lu Çatı Aralı Daire  
Yunusemre / MANİSA
Yüzölçümü	 : 465 m2  
Arsa Payı	 : 148/1752
İmar Durumu	 :  İnşaat tarzı , Konut alanı kullanımın da olup ,Blok  nizam 5 kat yapı-
laşma şartlarında imarlı olduğu tespit edilmiştir.
Kıymeti	 : 325.000,00 TL
KDV Oranı	 : %8
Kaydındaki Şerhler	 : tapu kaydındaki gibi 
1. Satış Günü	 : 03/09/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
2. Satış Günü	 : 28/09/2018 günü 11:00 - 11:05 arası
Satış Yeri	 : Manisa Adliyesi Zemin kat Z-182 Satış Odası Yunusemre/MANİSA 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Satış şartları : 
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın  yirmi gün öncesinden,   artırma tarihin-
den önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecek-
tir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve 
satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci  günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna 
kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.  Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,  rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını  ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok 
artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. . (T.Vakıflar Bankası Manisa Adliye Şubesi’nin  
TR120001500158007292740444 Vergi Dairesi Adı / No: MESİR VERGİ DAİRESİ - 6120571436 
nolu hesabına yatırabilir.) Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre 
verilebilir. Damga vergisi, KDV,  1/2 tapu harcı ile  teslim masrafları  alıcıya aittir. Tellâliye resmi, 
taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. KDV oranın değişmesi halinde,  bu 
orandan veya yetkili makamlarca başka  bir orandan alınmasına karar verilmesi halinde aradaki fark 
ve  varsa buna ilişkin faiz ve cezaları ihale alıcısı tarafından yatırılacaktır.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; 
aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale 
farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa 
öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği 
takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 
6-İİK nun 127 md. gereğince, İşbu satış ilanının, gazetede  yayınlanan ve elektronik ortamda yapı-
lan ilanı, tapuda adresi olmayanlar ve  tüm ilgiler için, tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan ve tebliğ 
olunur. 
7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca 
bilgi almak isteyenlerin 2018/183 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan 
olunur.27/06/2018
(İİK m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

(BASIN: 830593)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

pıldı. Bu
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ayak sağlığına dikkat!

Aşırı sıcak ve güneşe dikkat

Deri ve Zührevi Hastalıklar (Cildiye) Uzmanı Dr. Fikret Kaya, ayak sağlığını ve cildi 
olumsuz etkileyen kalitesiz ayakkabılardan uzak durulması gerektiğini söyledi.

Yazın gelmesi ve kavurucu sıcakların kendini göstermeye başlamasıyla birlikte, sı-
caklardan ve zararlı güneş ışınlarından korunmanın sağlık açısından önemi de arttı.

Dahiliye Hekimi Abdullah Açıkgöz, Türkiye’de tütün kay-
naklı ölüm, hastalık ve maddi zararların depremlerden 
çok daha fazla etkili olduğunu belirterek “Günde 300 kişi 
tütün dumanına bağlı hastalıklardan ölüyor” dedi.

Sıcak havalarda doğru ayakkabı se-
çiminin çok önemli olduğunu belirten 
Samsun Büyük Anadolu Meydan Hasta-
nesinden Cildiye Uzmanı Dr. Fikret Kaya, 
ayak sağlığını ve cildi olumsuz etkileyen 
kalitesiz ve ucuz ayakkabılardan uzak 
durulması gerektiğini vurguladı. Kaya, 
yanlış ayakkabı kullanımının aşırı terle-

me veya ayak dolaşımındaki bozuklukla-
ra, mantar oluşmasına, nasır ve batık tır-
nak denen sağlık sorunlarına zemin ha-
zırlayabileceğini ifade etti.

“CİLDİ TEMİZ VE KURU
TUTMAK ÖNEMLİ”

Ayak terlemesi, deri ter bezlerinin sal-

gıladığı sıvımsı terin buharlaşamadı-
ğı ciltte biriktiği durumlarda görüldüğü-
ne dikkat çeken Uzm. Dr. Fikret Kaya, 
“Mantar spor üreten bir grup organiz-
madır, neredeyse her yerde yaşayabi-
lir ve genellikle enfeksiyonlara neden 
olmaz. Fakat vücut direnci düşük diya-
betik kronik hastalığı olan toplu yaşam 
yerlerinde bulunan ve kullanılan ayak-
kabı ve terlikleri giyenlerde enfeksiyon 
nedeni olur. Tedavi görmediğinde ise 
çok daha ciddi damar yolu enfeksiyon-
larına neden olur. Mantarlar ayak par-
maklarının arası gibi sıcak, nemli yer-
lerde yaşar. Cildinizi temiz ve kuru tu-
tarak enfeksiyon potansiyelini azaltır-
sınız. Bu bölgeleri kuru tutmak için ya-
pabileceğiniz pek çok şey var. Çorap-
larınızı her gün veya çok terliyorsa-
nız günde iki defa değiştirin. Burada a-
yakkabı seçimi de çok önemli. Ayağını-
zı terleten ayakkabılar yerine hafif, ha-
vadar ve ayağa tam olan ayakkabı ter-
cih edilmelidir” dedi.  –İHA-

İstanbul Aydın Üniversite-
si Tıp Fakültesi VM Medikal-
Park Hastanesi Dermatolo-
ji Bölümü’nden Dr. Öğr. Üye-
si Ahu Çiler Çıkım, bireyle-
rin güneş ışınlarından yeterli 
ve düzgün bir şekilde korun-
malarının sağlıkları açısından 
çok önemli olduğunu söyledi. 
Havaların ısınmasıyla güne-
şin zararlı ışınlarının kanse-
re yol açabileceğini dile geti-
ren Ahu Çiler Çıkım, “Güneşin 
en zararlı ışınları UV (ultravi-
yole) A, B ve C olarak adlandı-
rılıyor. Ultraviyole C yeryüzü-
ne ulaşmıyor. Yeryüzüne ula-
şanların en zararlısı olan Ult-
raviyole B, genellikle cilt kan-
serinden sorumlu olan ışın-
dır. Ultraviyole A en fazla bi-
ze ulaşan, beraberinde yaş-
lanmamızdan sorumlu olan-

dır, fakat ultraviyole B’nin de 
kansere yapıcı etkisini artı-
rır” diye konuştu.

RİSK ALTINDA OLANLAR
Çıkım, risk gruplarını şöy-

le sıraladı: “Küçüklüğünden 
beri güneş altında çok kalan-
lar, çiftçiler, balıkçılar, gü-
neş altında çok çalışan insan-
lar, bununla birlikte açık ten-
li, kumral, kızıl insanlar, geç-
mişte güneş yanığı öykü-
sü olmuş insanlar, solaryu-
ma çok girip çok bronzlaşan-
lar, güneş kremi kullanmak 
alışkanlığı olmayan bu grup-
lar en fazla risk altında olan-
lar. Aynı zamanda vücudunda 
50’den fazla beni olanlar, ai-
lesinde cilt kanseri öyküsü o-
lanlar da riskli gruplardır.”

Özellikle kronik hastalığı o-

lanlar, yaşlılar ve çocukların 
dikkatli olmaları konusunda 
uyaran Çıkım, “Tansiyon ve 
diyabet gibi kronik hastalı-
ğı olan bireylerimiz var. Mut-
laka dışarıda olmaları gere-
kiyorsa gölgede olmalılar, kı-
yafetlerine dikkat etmeliler, 
daha çok beyaz ve pamuk-
lu kıyafetler tercih etmeli-

ler ve şapka takmaları çok ö-
nemli. Cilt kanseri geçmişi o-
lan kişiler daha geniş kenar-
lı şapkalar kullanmalı, sahil-
de oturanlar için yerden, su-
dan, kumdan sıcaklık yansı-
dığı için daha dikkatli olma-
lılar. Yağlı, şekerli gıdalardan 
uzak durup bol sıvı tüketme-
li” şeklinde konuştu.–İHA-

Sigara içen kişilerin 50’li yaş-
lardan sonra hayat kalitesinin ol-
dukça düştüğünü, tüm uyarıla-
ra rağmen dünyada ve Türkiye’de 
sigaraya bağlı ölümlerin çok cid-
di rakamlara ulaştığını belirten 
Liva Hastanesi Dahiliye Uzmanı 
Abdullah Açıkgöz, “Gelişen tek-
noloji ve iletişime ve her türlü u-
yarıcı ve bilgilendirici çalışmala-
ra rağmen her geçen gün yeni si-
gara tiryakileri türüyor. Eskiden 
insanlarımız pek fark edemiyor-
du. Ancak bugün internette A’dan 
Z’ye herkes sigaranın zararları-
nı bizzat görebiliyor. Buna rağ-
men halen gençlerin sigaraya ö-
zenmesi şaşılacak bir durum” di-
ye konuştu.

DEPREMDEN BETER 
Son araştırmalara göre, dünya-

da yaklaşık 7 milyon kişinin siga-
raya bağlı hastalıklara yakalan-
ması sonucu hayatlarının son ev-
relerini çok zor geçirip öldükleri-
ni belirten Uzm. Dr. Abdullah Açık-
göz, “Türkiye’de yılda 120 bin ki-
şi sigaraya bağlı nedenlerle hayatı-
nı kaybediyor. Ülkemizde her 5 da-
kikada bir kişi, yani günde 300 ki-
şi tütün dumanına bağlı hastalık-
lardan ölüyor. Kayıtlara göre; Mar-
mara depremde 17 bin kişi hayatı-

nı kaybederken aynı yıl ise siga-
ra yüzünden 100 bin kişi hayatı-
nı kaybetti. Depremi unutmadık a-
ma 20 yıldır sigaradan dolayı her 
yıl 100 bin kişi hayatını kaybetme-
ye devam ediyor” diyerek sigaraya 
karşı en etkili mücadelenin çocuk-
lara iyi örnek teşkil etmekle olaca-
ğını kaydetti.

“SADECE SAĞLIĞIMIZI DEĞİL
EKONOMİMİZİ DE YOK EDİYOR” 
Bugün Türkiye’de ömrü boyun-

ca çalışmasına rağmen başını so-
kacak bir ev edinemeyen binlerce 
kişi olduğunu, sigara içen birinin i-
se 20 yılda sadece sigaraya ver-
diği para ile bir ev sahibi olması-
nın mümkün olduğunu belirten Li-
va Hastanesi Dahiliye Uzmanı Ab-
dullah Açıkgöz, “Sigara sadece 
sağlığımıza değil kesemize de bü-
yük zarar veriyor. Yapılan araştır-
malara göre; Türkiye’de 18 milyon-
dan fazla kişi sigara içiyor. Bu kişi-
ler her yıl 85 milyar lira sigara satın 
almak için harcıyor. 20 yıl boyun-
ca günde bir paket sigara içen bir 
kişi 20 yılda sigaraya yaklaşık 100 
bin lira para veriyor. Bu paraya yön 
verilmiş olsa bile evsiz kimse kal-
maz” diyerek sigaraya karşı far-
kındalığın arttırılması gerektiğini 
söyledi. –İHA-

Sıcak yaz günlerinde

Sigara her gün 300 kişinin 
ölümüne yol açıyor
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CHP’li Eren Erdem tutuklandı
CHP 26. Dönem Milletvekili Eren Erdem, 22 
yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı da-
vada kaçma şüphesi gerekçesiyle tutuk-
landı. Hakkındaki suçlamaları reddeden 
Erdem, “İsteseydim giderdim. Ama asla 
ülkeyi terk etmeyi düşünmedim” dedi. 

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı, milletvekilliğine a-
day gösterilmeyince kaçma 
girişiminde bulunduğu iddia-
sıyla havaalanında engellen-
diği belirtilen CHP 26. Dönem 
Milletvekili Eren Erdem hak-
kında kaçma şüphesi nede-
niyle yakalama kararı tale-
binde bulundu. Talebi değer-
lendiren İstanbul 35. Ağır Ce-
za Mahkemesi, Erdem hak-
kında yakalama kararı çıkar-
tılmasına karar verdi. Kararın 
ardından dün gece Ankara’da 
gözaltına alınan Erdem sabah 
saatlerinde Çağlayan’daki İs-
tanbul Adliyesine getirildi. Er-
dem’in mahkemeye getirildi-
ği sırada polis ekipleri davanın 
görüleceği 35. Ağır Ceza Mah-
kemesi önünde yoğun güven-
lik önlemi aldı. 

Hakkındaki yakalama ka-
rarı üzerine salona alınan Er-
dem’in kimlik tespitinin ar-
dından avukatları söz aldı. A-
vukatlar Erdem’in adli kontrol 
hükümleri uygulanarak ser-
best bırakılmasını istedi. 

Avukatlarının ardından 
CHP’li Mahmut Tanal da a-
vukat cübbesini giyerek he-
nüz mazbatasını almadığın-
dan kendisi de Erdem adına 
beyanda bulunmak istedi. Ta-
nal’ın talebini milletvekilliği 
devam ettiği gerekçesiyle red-
deden mahkeme, sanık Eren 
Erdem’e söz verdi. 

Hakkındaki suçlamala-

rı reddeden Erdem yurt dışı-
na kaçma girişiminin olmadı-
ğını, oğlunun tedavisi için yurt 
dışına çıkmak isterken hava-
limanında engellendiğini kay-
detti. 

“Bu dava beraat edeceği-
me inandığım bir dava ola-
rak gördüm. İsteseydim gider-
dim. Ama asla ülkeyi terk et-
meyi düşünmedim” diyen Er-
dem, “Bu iddianame FETÖ’cü-
ler tarafından hazırlandı. E-
şimle yaptığım telefon görüş-
meleri Selam-Tevhit kumpa-
sı iddianamesinden alıntı ya-
pılarak, FETÖ iddiasıyla suç-
lanmaktayım. İlçe başkanla-
rıyla yaptığım görüşmeler bi-
le delil olarak kabul edilmiştir. 
Gizli tanığın kimliğini ifşa etti-
ğim söylenmiş, ancak gizli ta-
nığın bana gönderdiği, kendi-
sine para teklif edildiği, ver-
gi borçlarının silineceği yö-
nündeki mesajları da dosya-
ya sunmuştum. Herkesin ‘Ho-
caefendi’ dediği zamanlarda 
ben ‘terörist’ diyordum. Ne ne-
sebim ne meşrebim bu örgüt-
le bağdaşmaz. Örgütün kriteri 
kabul edilen hiçbir husus ben-
de yoktur. Aynısı Ahmet Şık 
ve diğerlerine de yapılmıştır. 
Bu sebeple dünyada FETÖ so-
ruşturmalarının sulandırıldı-
ğı kabul edilmektedir. Bir sü-
re çalıştığım Karşı gazetesin-
de de FETÖ aleyhine de haber-
ler yapılmıştır. Gizli tanık Ay-
çiçek’, ‘gazete battıktan son-

ra Y.O isimli şahsın, kendisi-
ne vergi borçlarının silinece-
ğini söylediği’ şeklinde ba-
na da mesaj attı. Televizyon-
da gizli tanık bu mesajları ka-
bul etmiştir. Çikolata kutu-
sunda belge geldiği iddiası i-
se komiktir. Suçsuzum, suç-
lu olsam kaçmayı düşünebi-
lirdim. Oğlumun Almanya’da 
görmesi gereken diş tedavi-
si var. Bu sebeple eşim her ay 
Almanya’ya gidip gelir. Do-
kunulmazlığım kaldırıldıktan 
sonra 38 kere yurt dışına gi-
dip geldim. Kaçacak olsam za-
ten kaçabilirdim” ifadelerini 
kullandı. 

“FETÖ’CÜLER PARAYA
ÇOK DÜŞKÜN” 

İddianamenin siyasi oldu-
ğunu kaydeden Erdem, “Ga-
zetenin gelir kaynaklarında 
da FETÖ’den gelen tek bir ku-
ruş yoktur. İspatlanırsa ida-
mımı isteyeceğim. Diğer ha-
ber ajansları gibi Cihan Ha-
ber Ajansının da abonesiy-
dik. Gazete iflas edince ilk ha-
ciz koyan CHA olmuştu. Bu 
FETÖ’cüler paraya çok düş-
kün” dedi. 

Dışişleri Bakanlığının inter-
nete sızdırılan toplantısını, ya-
yın yasağı geldikten sonra ya-
yın yasağına karşı gelmek ü-
zere diğer gazetelerle birlik-
te yayınladıklarını ve bunun 
en çok ‘yayın yasağını delme’ 
suçunu oluşturabileceğini ö-
ne süren Erdem, gizli tanığın 
beyanlarına itibar edilmemesi 
gerektiğini, iddianameyle FE-
TÖ’nün temizlenmesine zarar 
verildiğini, dünyada alay ko-

nusu olacak bir komedya içe-
risine girildiğini dile getirerek 
serbest bırakılmasını istedi. 

KUVVETLİ KAÇMA ŞÜPHESİ
GEREKÇESİYLE TUTUKLANDI 

Erdem’in beyanlarının ar-
dından mahkeme kararını a-
çıkladı. 

Mahkeme heyeti, sanık Er-
dem’in, “FETÖ’ye üye olma-
makla birlikte örgüte yardım 
etmek” suçunu işlediğine da-
ir kuvvetli suç şüphesi bulun-
ması, kendi Twitter hesabın-
dan ‘ilk durak Maraş’ şeklinde 
yazdıktan sonra, ertesi sabah, 
hakkında aynı gün konulan 
‘yurt dışına çıkış yasağı’ ted-
birinden haberi olmadan çıkış 
yapmak istemesi, daha son-
ra ise hakkında yapılan ihbar-
la, ‘yasa dışı yollardan yurt dı-
şına kaçacağı’ yönünde kuv-
vetli olgular bulunması, ge-
linen bu aşamada adli kont-
rol kararının yetersiz kalacağı 
gerekçeleriyle tutuklanması-
na hükmetti. 

Heyet, davaya ilişkin ilk du-
ruşmanın yapılacağı 19 Ey-
lül’de, tanık olarak belirle-
nen Turan Ababey, Emre Er-
ciş, Mehmet Bozkurt, Mu-
rat Kazancı ve Kutlu Esende-
mir’in dinlenilmesini de kara-
ra bağladı.

SİLİVRİ CEZAEVİ’NE
GETİRİLDİ

Erdem, geniş güvenlik ön-
lemleri eşliğinde Silivri Ceza-
evi Kampüsü’ne getirildi. Es-
ki CHP milletvekilinin Siliv-
ri’ye getirilme anları kamera-
lara yansıdı. –İHA-

37 kez hacca 50 kez umreye gitti 

Takım elbiseyle su altındaki ofiste çalıştı

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, “Bana göre Kılıçda-
roğlu’nun derhal o koltuğu bırakması lazım. 9 seçimde kay-
betti. Bu seferki hezimeti daha fazla. Başarısı ne? Başarısı, 
HDP’yi Meclis’e soktu. İşte başarısı o. Bu başarıysa” dedi.

Malatya’da emekli din görevlisi Mustafa 
Karmış, şimdiye kadar 37 kez hac ve 50 
kez Umre’ye giderek adeta rekor kırdı. 

Muğla’nın Fethiye ilçesinde bir dalış okulu, deniz dibinde oluş-
turduğu ofisle, “Strese değil, maviliklere dalın” mesajı verdi.

Eroğlu, AK 
Parti Af-
yonkara-

hisar İl Başkan-
lığını ziyaretin-
de yaptığı ko-
nuşmada, Türki-
ye’nin 24 Hazi-
ran’da çok büyük 
bir zafer kazan-
dığını söyledi.

Bütün millete teşekkür eden E-
roğlu, “Milletimiz istikrardan, Tür-
kiye’nin geleceğinden, özellikle bü-
yük hedeflerden yana tavrını koy-
du. Bu millet hakikaten muhteşem 
bir millet. Dünyada böyle bir millet 
yok. Hatta ben pek çok ülkede seçim 
zamanında bulundum, Almanya’da, 
Hollanda’da. Milletimiz gerçekten fe-
raset sahibi. Oralarda katılımlar çok 
düşüktür. Kimsenin alakası yoktur, 
yüzde 40’la seçilir. Ama bizde bakın 
neredeyse yüzde 90’a yakın bir ka-
tılım oranıyla milletimiz bir destan 
yazdı.” diye konuştu.

“ŞER İTTİFAKI
PARAMPARÇA OLDU”

Eroğlu, milletin seçimde gerek-
li mesajları verdiğini dile getirerek, 
şöyle devam etti, “Dedi ki ‘Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan devam edecek’. Diğer adaylar-
la arasında çok muazzam bir fark 
var. Özellikle mukayese etmek is-
temiyorum. Ayrıca AK Parti’ye de 
büyük destek verdi. Cumhur İtti-
fakı da büyük bir oyla iktidara gel-
di, zaten maksat oydu. Öbür tarafta 
şer ittifakı paramparça oldu biliyor-
sunuz. Sayın Kılıçdaroğlu ‘seçimin 
kaybedeni AK Parti’ diyor. Seçimin 
kaybedeni sensin ya. Hatırlarsanız 
her zamankinden düşük bir oy ora-
nı aldı. Ayrıca sadece CHP değil, ay-
nı zamanda Meral Akşener de kay-

betti. Kendi partisinden 
daha düşük oranda oy 
almadı mı? Aslında bana 
göre Sayın Muharrem İn-
ce CHP’den daha yüksek 
oy aldı. Dolayısıyla İnce, 
Kılıçdaroğlu’ndan bana 
göre çok daha başarılı. 
Tebrik etmek lazım. Yüz-
de 30 duvarını aştı. Gerçi 

arada çok büyük fark var ama neti-
ce itibariyle CHP açısından Muhar-
rem İnce’nin başarısını takdir et-
mek lazım diye düşünüyorum”

Temel Karamollaoğlu’nun tama-
men sıfırı tükettiğini anlatan Eroğ-
lu, “Üstelik o kadar zararı oldu ki 
kendisi 2 milletvekili kazandı ka-
zanmadı ama 10-15 milletvekilini 
maalesef CHP’ye hediye etti. Bir de 
şunu söyliyeyim; eşi ve kendisi ile 2 
tane de müşahidi var sandıkta, top-
lam 4 oy çıkması gerekirken 2 oy 
çıktı. Ama hayırlısı olsun. Bana gö-
re Kılıçdaroğlu’nun derhal o koltuğu 
bırakması lazım. 9 seçimde kaybet-
ti. Bu seferki hezimeti daha fazla. 
Başarısı ne? Başarısı, HDP’yi Mec-
lis’e soktu. İşte başarısı o. Bu başa-
rıysa” ifadelerini kullandı.

“TARİHİN EN BÜYÜK
HEZİMETİNİ YAŞADI”

Seçimden önce, “Kılıçdaroğlu ve 
mevcut yönetimin, PKK’nın uzan-
tısı HDP ile kol kola olduğu” yönün-
de değerlendirmelerde bulunduğu-
nu anımsatan Eroğlu, “Dediğimiz 
de ortaya çıktı. Kendileri zaten me-
sajlarda ‘En azından 4 kişiden bi-
ri HDP’ye oy versin’ dediler. Maşal-
lah HDP’yi Meclise soktu ama ken-
disi kaybetti. Tarihin en büyük he-
zimetini yaşadı sayın Kılıçdaroğlu. 
Bu böyle bilinsin. Diğerlerini söyle-
meye gerek yok herhalde” diye ko-
nuştu. –İHA-

1977 yılından beri Ha-
c ve Umre seferleri ya-
pan Mustafa Karmış, yıl-
lardır kutsal yolculukta 
organizatörlük, rehberlik 
yaparak insanların dua-
larını alıyor. Her yıl tem-
silciliğini yaptığı acen-
te Diyanet İşleri Başkan-
lığı kotalı resmi hac orga-
nizesi yapıp, direkt Ma-
latya’dan Suudi Arabis-
tan’a uçakla Hac farizası 
için vatandaşları götürü-
yor. Mustafa Karmış, bu 
yıl da ilk hac kafilesini 17 
Temmuz’da Malatya’dan 
direkt Suudi Arabistan’a 
götürmeyi planlıyor. 

Mustafa Karmış, kendi-
sinin gerek din görevlisi 
olduğu zaman ve gerek-

se emekli olduktan son-
ra toplam 37 kez Hac ve 
50 civarında da Umre için 
Suudi Arabistan’a gitti-
ğini ifade edip, birçok ki-
tapları da bulunduğunu 
vurguladı. Eskişehir Ana-
dolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesi mezunu olan 
Karmış, din görevlisi ola-
rak 27 yıl 4 ay Diyanet İş-
leri Başkanlığında görev 
yaptıktan sonra emekli 
olduğunu ifade etti. Kar-
mış, 2005 yılından beri i-
se özel Hac ve Umre orga-
nizasyonları temsilciliği-
ni yaptığı şirket kanalıyla 
birçok kişinin Suudi Ara-
bistan’a gerek Hac ve ge-
rekse Umre için götürdü-
ğünü belirtti. -İHA-

Dalgıç Önder Diktaş, Dalyan Ko-
yu’nda takım elbisesi ve çantasıyla 
tekneden denize atladı.

Diktaş, daha önceden 5 metre de-
rinliğe yerleştirilen, üzerinde bilgi-
sayar ve birkaç ofis eşyası bulunan 
masada çalıştı. Bilgisayarın ekra-
nında “Strese değil maviliklere da-
lın” yazısının yer aldığı etkinlikte, 
balıklarla güzel görüntüler oluştu. 

Diktaş, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, daha önce deniz dibinde bisik-
let sürme, uyuma, tavla oynama, su 
altı evliliği gibi farklı etkinlikler yap-

tıklarını söyledi.Yapılan organizas-
yonların insanların dalışa ilgisini ar-
tırdığını ifade eden Diktaş, “Bu kez su 
altında ofis kurduk. Deniz dibine bil-
gisayar, faks, telefon cihazı, Atatürk 
portresi indirdik. Çalışmamız yakla-
şık 20 dakika sürüdü” dedi. -AA-

“Kılıçdaroğlu’nun
o koltuğu derhal
bırakması lazım”



MANİSA’DA FUTBOLA BAKIŞ
MANİSASPOR’DA SESSİZLİK…

Manisaspor’da Makakula sorunu çözülecek-
miş gibi gözükse de bu yazıyı bu yazıyı yazmaya 
başladığım anda Manisaspor Basın Sözcüsü 
Servet Bedir ile bir görüşme yaptım. Ödenmesi 
gereken ücretin bir bölümünü tedarik ettiklerini, 
geri kalan bölümü için gece gündüz demeden 
çalıştıklarını belirtti. Durum böyle olunca, 53.’cü 
kuruluş yılında Manisaspor’un bu açmazdan 
nasıl kurtulacağını merak edenlerdenim. Her 
yönetime olduğu gibi mevcut yönetime de elim-
den geldiği kadar destek vermeyi sürdüreceğim. 
Daha önce de belirttiğim gibi Manisaspor ne 
günler gördü, daha ne günler görecek. Bende 
bilmiyorum ama acı da olsa gerçek bu. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR
BAŞARIYA DOYMUYOR

Manisa Büyükşehir Belediyespor için kim ne 
der, ne düşünür,  bilemem ama futboldaki başa-
rısından sonra basketboldaki başarısı da takdir 
etmek gerektiğine inananlardanım. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün bu konudaki 
desteklerini unutmamak gerekir. Başkan Mevlüt 
Aktan ve yönetim kurulunun bu başarıda 
katkılarına da saygı duymak gerekir. Manisa’da 
basketbol sevdasını bence yeniden ateşlediler. 
Basketbol takımının da başarısı diğer branşlara 
da yansıyacağına inanıyorum. Büyükşehir Bele-
diyespor’un futbol takımına yaptıkları takviyeleri 
yakından izliyorum. Güzel şeyler yapıyorlar, 
devamını herkes gibi bende bekliyorum. Başarı-
larının devamını diliyorum.

FUTBOL OKULLARI…
Oldum olası futbol okullarına bir ciddiyet-

le sarılmadığımıza inanıyorum. Mutlaka ve 
mutlaka alt yapının futboldaki önemini hepimiz 
biliyoruz. Alt yapının altıda futbol okullarıdır. Bu 
konuda Manisaspor’da görev yaptığım yıllarda 
futbol okulların da başıma gelen bir olayı sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Antrenör arkadaşlar yaz 
futbol okulu açalım dediklerinde karşı çıkmıştım. 
Bu konuda gerekli olan ortamın oluşmayacağı-
na konusunda çok ısrar etmeme rağmen futbol 
okulunu açtık. Haliyle öğrencilere servisle tesise 
getirip antrenman yaptırma çalışıyorduk. Bu 
sırada bazı veliler çocuklarını antrenman saatin-
den getirip tesislere bırakıyordu. Bunu defalarca 
ikaz etmeme rağmen, bu sorunu çözdüğümü 
söylemem, sadece azalttım. En kötü tarafı da 
Muradiye civarında antrenman yapılırken, bir 
çocuğun bir akrep tarafından ısırıldığını duyun-
ca Dünya başıma yıkıldı. Allah’tan çocuğun 
babası antrenmanı izliyormuş, erken müdahale 
ederek kendi aracıyla çocuğunu hastaneye 
götürmüş. Çok şükür bir şey olmadı. Uzun lafın 
kısası, spor okulu yapıyorsanız sayın yetkililer ne 
yapıp edip, orada bir ambulans bulundurun. Bu 
herşeyden önemli. Hele hele futbolcu yetiştir-
mek için uygun ortamı oluşturabilecek duru-
munuz varsa yapın. Yoksa futbol okulu falan 
yapmayın. Yapan yapmayan belli olsun. 

Mücadele verdiği tüm spor branşlarında başarıdan başarıya koşan 
Manisa Büyükşehir Belediyespor, 2017-2018 Erdoğan Poyracıklı 
Basketbol Ligi’nde büyük bir başarı elde etmiş ve U-18’de Manisa 
2’incisi, U-16 ve U-13 Ligi’nde ise Manisa 1’incisi olmayı başarmıştı. 
Manisa Büyükşehir Belediyespor Erkek Basketbol Takımı üç kate-
goride ödülünü Atatürk Spor Salonu’nda düzenlenen törenle aldı. 

Basketbolda A takımının başarıyla gururla-
nan ve yeni sezonda Türkiye Erkekler Bas-
ketbol 1. Ligi’nde mücadele verecek olan 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’da bir başarı öy-
küsü de alt yapıdan gelmiş ve Manisa’da düzenle-
nen 2017-2018 Erdoğan Poyracıklı  Basketbol Li-
gi’nde, U-18 takımı Manisa 2’incisi olurken, U-16 
ve U-13 takımları ise Manisa 1’incisi olmayı ba-
şarmıştı.  Basketbolda alt yapıda yaşadığı başarı-
larla gururumuz olan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un U-18, U-17 ve U-16 takımları ödüllerini 
Atatürk Spor Salonu’nda düzenlenen törenle aldı. 

SPORCULARIN AİLELERİ DE KATILDI 
Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlü-

ğü tarafından düzenlenen ödül töreni Atatürk 
Spor Salonu’nda gerçekleştirildi.  Atatürk Spor 

Salonu’nda düzenlenen ödül törenine, genç 
basketbolcular, antrenörler Mert Aslan, Fikret 
Coşkun, Hakkı Altınbilek, Nihat Yörük ve aileler 
katıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor üç ka-
tegoride ödülünü Basketbol Manisa İl Temsilci-
si Necdet Çöven ve Manisa Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürlüğü yetkililerinden aldılar. 
–Manisa Büyükşehir Belediyesi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un

SPOR 1130 HAZİRAN 2018 CUMARTESİ

Akhisarspor’un sponsoru değişmedi
Yeni sezon için kulübün fut-

bol ve basketbol takımlarını kap-
sayan sağlık sponsorluğu proto-
kolünün imza töreni Yılmaz Ata-
barut Tesisleri’nde yapıldı. Töre-
ne Başkan Hüseyin Eryüksel, yö-
netim kurulu üyeleri  İbrahim Ev-
ren Acar, Harun Eryüksel, Süley-
man İşçi, Zekeriya Güneş, Şerafet-
tin İşçi ve Menajer Ferdi Sindil i-
le Özel Doğuş Hastanesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Ulusoy,  
Baş Tabip Ali Polat, Halkla İlişkiler 
Müdürü Muhammet Mustafa Ça-
kıl katıldı.

Hastane, 5’inci kez Akhi-

sarspor’un sağlık sponsoru olacak. 
Başkan Hüseyin Eryüksel, törende 
yaptığı konuşmada, “Özel Doğuş 
Hastanesi yönetimine, doktorla-
rına ve personeline teşekkür ede-
rim. Son 5 sezonda bizlere destek 
verdikleri içinde ayrıca şükranla-
rımı sunarım” ifadelerini kullan-
dı. Hastane Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Ulusoy da, “Akhi-
sarsporlu tüm sporcularımıza sa-
katlanmadan, sağlıklı sezonlar di-
liyorum. Biz her zaman hangi şart-
larda olursa olsun Akhisarspor’un 
yanında olmaya hazırız” şeklinde 
konuştu.-Spor Servisi-

potada gurur günü 

Spor Toto Süper Lig’de 7’nci sezonunu geçirmeye hazırlanan Akhisarspor, sağlık sponsoru olarak yine Özel Doğuş Hastanesi’yle anlaştı. 



Manisa’da 10 bin çocuk spor 
merkezlerinde eğitim alacak
Spor Teşkilatının 80’inci kuruluş yıldönümü ile Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür-
lüğü Yaz Spor Okulları’nın açılışı aynı etkinlikte kutlandı. Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürü Yunus Öztürk 5-18 yaş arasında tüm çocukları Yaz Spor Okullarına davet etti. 

Manisa’nın Şehzadeler ilçesindeki 
15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda 
çocukların, gençlerin, sporcuların ve 
vatandaşların katılımıyla hem Spor 
Teşkilatının 80’inci kuruluş yıldönü-
mü kutlandı hem de Manisa Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü-
nün Yaz Spor Okullarının açılışı ger-
çekleştirildi. 

Sporcuların gösterileri ve bilek gü-
reşleriyle renklenen programda va-
tandaşlara da pilav ayran ikram e-
dildi. 

Gerçekleştirdikleri etkinlikle ilgi-
li bir açıklama yapan Manisa Genç-
lik Hizmetleri ve İl Spor Müdürü Yu-
nus Öztürk, “Spor Genel Müdürlü-
ğümüzün 80’inci kuruluş yıldönümü 
münasebetiyle ve il spor merkezle-
rimizin açılışını da bilerek aynı güne 
denk getirdik. Şehrin en işlek mey-
danında hem halkımıza müdürlüğü-
müzün faaliyetlerini, yaz okullarını 
hemde müdürlüğümüzün imkanları-
nı tanıtalım istedik. Burada yaklaşık 
200-300 sporcu genç, velilerimiz ve 
antrenörlerimizle beraber bu hizme-
ti vereceğiz. İl spor merkezlerimiz 
şuana kadar binin üzerinde başvuru 
aldı. Manisa merkezdeki hedefimiz 2 
bin 500 ama tüm Manisa genelinde, 
17 ilçemizde bu uygulama var. Tah-
minen 9-10 bin civarında bir çocuğu-
muz kayıt yaptıracak. 10 bin çocuğu-
muza Manisa, il spor merkezlerimiz-
de 17 branşta 47 antrenörümüzle hiz-
met vermeyi düşünüyoruz” dedi. 

Çeşitli aktivitelerle devam eden 
tanıtım programında bilek güreşi 
oyunları İl Müdürü Öztürk ve Mu-
ay-Thai antrenörü Ediz Barış ara-
sında yapılan karşılama ile başla-
dı. -İHA-

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’un bünyesinden yetişen 
sporcular milli takımlarda Mani-
sa’mızın ve kulübümüzün adını ba-
şarıyla temsil etmeye devam ediyor. 

Türkiye Okçuluk Milli Takımı-
mız,26 Haziran tarihinde Yunanis-
tan’ın Patras şehrinde başlayan 1 
Temmuz tarihinde sona erecek olan 
Gençler Kadetler Avrupa Şampiyo-
nasında makaralı yay kategorisinde 
adını finale yazdırmayı başardı. 

Türkiye Okçuluk Milli Takımımız 
yarın final mücadelesinde yarışma-
ya hak kazanırken, Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un milli sporcu-
su Caner Türkkan’da Türkiye Okçu-
luk Milli Takımımızın kafilesinde yer 
alıyor.

“SPORCULARIMIZ BİZLERİ
GURURLANDIRIYOR”

Manisa Büyükşehir Belediyespor 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Okçuluk 
Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçı-
lar, okçuluk branşında Caner Türk-
kan’ın milli takıma seçilmesiy-
le daha önce büyük bir gurur yaşa-
dıklarını söyleyerek, “ Türkiye Ok-
çuluk Milli Takımımız şu anda Yu-
nanistan’ın Patras şehrinde yapılan 
Gençler Kadetler Avrupa Şampiyo-
nasında mücadele veriyor. Kulü-
bümüz sporcusu Caner Türkkan’da 
milli takım kadrosunda yer alıyor. 
Okçuluk Milli Takımımız adını fina-
le yazdırarak bizlere büyük bir gu-
rur yaşattı. Başarılı sporcumuz Ca-
ner’inde kadroda yer alması ve mil-
li takıma katkıda bulunması sevinci-
mizi ikiye katladı. İnşallah yarın ki fi-
nal müsabakalarının ardından takı-
mımız Yunanistan’dan şampiyon o-
larak döner ve bizlere de büyük bir 
sevinç yaşatır” dedi. –Büyükşehir 
Belediyespor Basın Servisi-

TÜRKKAN GURURUMUZ OLDU
BÜYÜKŞEHiR’iN OKÇUSU CANER

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un milli okçusu Caner Türkkan’ında yer aldığı Türkiye Okçuluk Milli Takımı, Yunanistan’ın Pat-
ras şehrinde devam eden Gençler Kadetler Avrupa Şampiyonasında makaralı yay kategorisinde adını finale yazdırmayı başardı. 
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